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Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz.
43 z pó�n, zm.) oraz Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
o odpadach (Dz.U. Nr 62, poz. 628) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê z dniem 1 stycznia 2004 r. nastêpuj¹ce
ceny netto za sk³adowanie odpadów na wysypisku w Wita-
szyczkach:

1) zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpado-
wych materia³ów ceramicznych i elementów wyposa¿enia
innych ni¿ 170106 (170107) 60,00 z³/tonê

2) usuniête tynki, tapety, okleiny itp.
(170180) 60,00 z³/tonê

3) odpady z remontów i przebudowy dróg
(170181) 60,00 z³/tonê

4) gleba i ziemia, w tym kamienie inne ni¿ wymienione
w 170503 (170504) 10,00 z³/tonê

5) zmieszane odpady z budowy, remontów i demonta¿u inne
ni¿ wymienione w 170901, 170902 i 170903

(170904) 60,00 z³/tonê

4631

UCHWA£A Nr XII/188/2003 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 31 pa�dziernika 2003 r.

w sprawie klasyfikacji i op³at za sk³adowanie odpadów

6) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
(200301) 50,00 z³/tonê

7) odpady z targowisk (200302) 60,00 z³/tonê

8) odpady z czyszczenia ulic i placów
(200303) 60,00 z³/tonê

9) odpady wielkogabarytowe
(200307) 60,00 z³/tonê

10) odpady ze studzienek kanalizacyjnych
(200306) 60,00 z³/tonê

11) inne (nie niebezpieczne)    120,00 z³/tonê

§3. Traci moc uchwa³a Nr LII/516/2002 Rady Miejskiej
w Jarocinie z dnia 26 kwietnia 2002 r. w sprawie klasyfikacji
i op³at za sk³adowanie odpadów na wysypisku �mieci.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Stanis³aw Martuzalski

Poz. 4631
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zm.) art. 6 ust 2 i 3 oraz 6 b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr
94 poz. 431 ze zmianami) oraz Komunikatu Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2003 r.
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2003 (M.P. z 2003 r. nr 49 poz. 771) Rada
Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. �redni¹ cenê ¿yta okre�lona w Komunikacie Prezesa
G³ównego Urzêdu Statystycznego w sprawie �redniej ceny
¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2003 przyjmowa-
nej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obszarze

4632

UCHWA£A Nr XV/93/2003 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 24 listopada 2003 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2003 r.
przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego za 2004 r.

Gminy Komorniki w 2004 r. obni¿a siê z kwoty 34,57 za 1
kwintal do kwoty 32,14 z³ za 1 kwintal.

§2. 1. Kwotê podatku rolnego mo¿na wp³acaæ w kasie
PeKaO S.A w Urzêdzie Gminy w placówkach pocztowych
i u so³tysów.

2. So³tysowi przys³uguje wynagrodzenie za inkaso
w wysoko�ci okre�lonej odrêbn¹ uchwa³¹.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1.01.2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Kazimierz Sowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 nr 142 poz. 1591
z pó�niejszymi zmianami), art. 5 ust. 1, art. 19 pkt 1 i pkt 2
ustawy z dnia 12.01.1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. 2002 Nr 9 poz. 84 ze zmianami) Rada Gminy uchwala,
co nastêpuje:

§1. Wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo�ci wynosi
rocznie:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,59 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,35 z³ od 1 ha powierzchni.

4633

UCHWA£A Nr XV/94/2003 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 24 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek podatków i op³at lokalnych na terenie Gminy Komorniki w roku 2004

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na powadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,10 z³ od 1 m2 po-
wierzchni.

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,47 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 14,95 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - 8,00 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,46 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

Poz. 4632, 4633
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e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacjê po¿ytku publicznego - 3,00 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej.

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i 3-7.

§2. 1. Op³atê targow¹ pobiera siê od osób fizycznych
osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie maj¹cych
osobowo�ci prawnych dokonuj¹cych sprzeda¿y na targowi-
skach.

2. Ustala siê op³atê targow¹ od czynno�ci sprzeda¿y
dokonywanej na terenie Gminy w wysoko�ci dziennie 18 z³.

§3. 1. Podatki od nieruchomo�ci wymienione w §1 wp³a-
ca siê w kasie PeKaO S.A. w Urzêdzie Gminy, placówkach
pocztowych.

2. Podatek od osób fizycznych nie prowadz¹cych dzia³al-
no�ci gospodarczej wymieniony w §1 pkt 1, 2 i 3 mo¿e byæ
wp³acony u so³tysów. So³tysowi przys³uguje wynagrodzenie
za inkaso w wysoko�ci okre�lonej odrêbn¹ uchwa³¹.

3. Op³atê targow¹ wymienion¹ w §2 pobieraj¹ So³tysi
poszczególnych wsi. So³tysom z tytu³u inkasa przys³uguje
wynagrodzenie w wysoko�ci okre�lonej odrêbn¹ uchwa³¹.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego
z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1.01.2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Kazimierz Sowa

Na podstawie art. 14 pkt 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2002 r. Nr 9 poz. 84 z pó�niejszymi zmianami), art. 18 ust.
2 pkt 8 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê roczn¹ w wysoko�ci 10,00 z³ od
ka¿dego psa podlegaj¹cego opodatkowaniu.

§2. Podatku od posiadania psów nie pobiera siê z tytu³u
posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania posesji
po jednym na ka¿d¹ posesjê z wy³¹czeniem gospodarstw
rolnych.

§3. 1. Podatek od posiadania psów p³atny jest do dnia 30
wrze�nia 2004 r.

4634

UCHWA£A Nr XV/95/2003 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 24 listopada 2003 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na terenie gminy w 2004 r.

2. W przypadku nabycia psa po wy¿ej wymienionym
terminie podatek p³atny jest w terminie 1 miesi¹ca od dnia
nabycia psa.

§4. Zarz¹dza siê pobór podatku w formie inkasa. So³tyso-
wi przys³uguje wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci okre-
�lonej odrêbn¹ uchwa³¹.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego
z moc¹ o obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1.01.2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Kazimierz Sowa

Poz. 4633, 4634
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.
1591.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r.
o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.1996 r. Nr
132 poz. 622 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 1997 r. nr 9
poz. 43 ze zm.).

§1. Ustala siê op³atê za wywóz odpadów sta³ych z zak³a-
dów w wysoko�ci 66 z³/m3 w tym podatek VAT. Odpady
wywo¿one s¹ co 2 tygodnie zgodnie z harmonogramem.

§2. 1. Za z³o¿enie na wysypisku odpadów dowiezionych
w³asnym transportem pobiera siê op³atê w wysoko�ci 28 z³/
za 1 m3 w tym podatek VAT op³atê za z³o¿enie odpadów na
wysypisku ui�ciæ nale¿y w kasie Urzêdu Gminy lub przelewem
na konto.

2. Maksymalna stawka za wywóz nieczysto�ci p³ynnych
z terenu Gminy Komorniki wynosi 10,00 z³/m3 �cieków w tym
podatek VAT.

3. Ustala siê cenê zrzutu 1 m3 �cieków do kanalizacji
gminnej.
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UCHWA£A Nr XV/96/2003 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 24 listopada 2003 r.

w sprawie cennika niektórych us³ug komunalnych na 2004 rok

a) z posesji od osób fizycznych i podmiotów gospodarczych
w wysoko�ci 3,00 z³ netto, plus podatek VAT,

b) �cieków dowo¿onych samochodami asenizacyjnymi
w wysoko�ci 2,50 z³ netto, plus podatek VAT,

c) cenê zrzutu 1 m3 �cieków do kanalizacji gminnej (dla osób
ponosz¹cych koszty za energiê elektryczn¹ zu¿ywan¹
w przepompowniach przydomowych) w wysoko�ci 2,95
z³/m3 netto, plus podatek VAT.

§3. Koszt zakupu worka na odpady wynosi 2,70 z³. Cena
zakupu worka pokrywa op³atê za wywóz �mieci na wysypisko.
Worki 110 l czarne bêd¹ oznaczone napisem UG Komorniki.
Worki zakupiæ bêdzie mo¿na w punktach wyznaczonych przez
Urz¹d Gminy.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Komorniki nr III/12/03
z 16 grudnia 2002 r.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 01.01.2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Kazimierz Sowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zmianami) Rada Gminy Komorniki uchwala,
co nastêpuje:

§1. Dzia³ce o nr ewidencyjnym gruntu 174 po³o¿onej na
terenie miejscowo�ci Komorniki przy ul. Ko�cielnej nadaje siê
nazwê: - Ogród Pamiêci - nr 1 na planie w za³.

§2. Nazwa dzia³ki, o której mowa w §1 podlegaj¹ nanie-
sieniu na mapy: ewidencyjn¹ i zasadnicz¹ oraz wpisaniu do
ewidencji nazw ulic i placów prowadzonej przez Urz¹d Gminy
w Komornikach.

§3. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi¹:
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UCHWA£A Nr XV/98/2003 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 24 listopada 2003 r.

w sprawie nadania nazwy dzia³ce o nr ewidencyjnym gruntu 174 w miejscowo�ci Komorniki przy ul. Ko�cielnej

1. Plan sytuacyjny po³o¿enia dzia³ki w Komornikach - za³. 1.

2. Uzasadnienie nadania nazwy - za³. 2.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Komorniki.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podlega og³oszeniu w Urzêdzie Gminy
w Komornikach i na tablicach og³oszeñ w Komornikach.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Kazimierz Sowa
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Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2002 r., Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Nr 96,
poz. 874 i Nr 110, poz. 1039) w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 8
i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568) Rada Miasta i Gminy Buk uchwala co nastêpuje:

§1. Op³atê targow¹ pobiera siê od osób fizycznych, osób
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadaj¹cych
osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda¿y na targowi-
skach.

§2. Targowiskami, o których mowa w §1 s¹ wyznaczone
place z przygotowanymi straganami oraz inne miejsca na
terenie miasta i gminy Buk wyznaczone do prowadzenia
handlu.
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UCHWA£A Nr XVII/96/03 RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 25 listopada 2003 r.

w sprawie op³aty targowej w roku 2004 oraz poboru tej op³aty

§3. 1. Wysoko�æ dziennej stawki op³aty targowej wynosi
za sprzeda¿:

a) ze straganu - 12,00 z³,

b z samochodu, wozu lub przyczepy - 18,00 z³,

c) z rêki, koszyka - 4,00 z³.

2. Op³atê targow¹ uiszcza siê do r¹k inkasenta.

§4. Za pobieranie op³aty targowej, prowadzenie jej ewi-
dencji oraz utrzymanie porz¹dku na placu targowym odpo-
wiedzialny jest Zak³ad Gospodarki Komunalnej w Buku.

§5. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Buk.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004
roku i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Buk

(�) Andrzej Jankowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r. Dz.U.
Nr 23, poz. 220, z 2002 r. Dz.U. Nr 62 poz. 558, z 2002 r. Dz.U.
Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Dz.U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.
Dz.U. Nr 80 poz. 717) oraz art. 7, art. 26 i art. 28 ustawy z dnia
7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst
jednolity z 1999 r Nr 15 poz. 139 ze zmianami: Dz.U.
z 1999 r. Nr 41, poz. 412, Nr 111, poz. 1279; z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 109, poz. 1157, Nr 120, poz. 1268; z 2001 r. Nr
5, poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115, poz. 1229,
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UCHWA£A Nr XIII/68/03 RADY GMINY TUREK

z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowo�ci Dzier¿¹zna na dzia³ce 206

Nr 154, poz. 1804; z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984,
Nr 130, poz. 1112) w zwi¹zku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 z 2003 r.), a nadto w zwi¹zku
z wykonaniem uchwa³y Rady Gminy Turek Nr VII/42/03 z dnia
29.04.2003 r. Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego w miejscowo�ci Dzier¿¹zna obejmuj¹cy dzia³-
kê nr 206.
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2. Integraln¹ czê�ci¹ planu jest:

1) rysunek planu w skali 1:1.000 pn. �Dzier¿¹zna, dzia³ka nr
206 - �Miejscowy plan zagospodarowania przestrzenne-
go�, stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y,

2) rysunek planu w skali 1:1.000 pn. �Gmina Turek - studium
uwarunkowañ zagospodarowania przestrzennego - frag-
ment�, stanowi¹cy za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y.

3. Przedmiotem zmiany planu jest przeznaczenie terenów
na us³ugi - oznaczone na rysunku planu symbolem TAG
z dopuszczeniem us³ug mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na
�rodowisko, dla których konieczne jest stosowanie procedur
przewidzianych w przepisach odrêbnych.

4. Zakres ustaleñ planu dotyczy przeznaczenia, sposobu
u¿ytkowania i zasad zagospodarowania terenu z zachowa-
niem warunków okre�lonych w ustawach.

§2. 1. Podstawowe uwarunkowania przestrzenne wynika-
j¹ce ze studiów uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy dla terenu, to po³o¿enie:

1) na terenie w zasiêgu oddzia³ywania wysypiska odpadów
dla miasta Turek i gminy Turek,

2) poza zasiêgiem terenu górniczego odkrywki Adamów,

3) przy drodze gminnej, stanowi¹cej dojazd do komunalnego
wysypiska odpadów w Dzier¿¹znej,

4) na obszarze z dominuj¹c¹ funkcj¹ terenów eksploatacji
powierzchniowej kruszywa z kierunkiem rekultywacji le-
�nej w odleg³o�ci ok. 200 m od torów kolei wêglowej
relacji odkrywka W³adys³awów - Elektrownia Adamów,

5) na terenie Z³otogórskiego Obszaru Chronionego Krajobra-
zu (po³udniowo-wschodni zasiêg tego obszaru).

§3. 1. Ilekroæ w tre�ci niniejszej uchwa³y jest mowa:

1) o planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa
w §1 uchwa³y,

2) o uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê
Rady Gminy Turek,

3) o rysunku planu - nale¿y przez to rozumieæ rysunek planu
opracowany w skali 1:1.000, stanowi¹cy za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y pod nazw¹ �Miejscowy plan zagospo-
darowania przestrzennego�,

4) o terenie - nale¿y przez to rozumieæ obszar opracowania
objêty niniejsz¹ uchwa³¹,

5) o przeznaczeniu terenu - nale¿y przez to rozumieæ przezna-
czenie podstawowe, które powinno dominowaæ na danym
terenie,

6) o przepisach odrêbnych - nale¿y przez to rozumieæ prze-
pisy ustawy wraz z aktami wykonawczymi oraz ogranicze-
nia w dysponowaniu terenami wynikaj¹ce z prawomoc-
nych decyzji administracyjnych,

7) o ilo�ci kondygnacji budynku - nale¿y przez to rozumieæ
ilo�æ kondygnacji nadziemnych ³¹cznie z poddaszem u¿yt-
kowym,

8) o nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê wyznaczon¹ na rysunku planu, poza któr¹ nie
wolno wyprowadzaæ zabudowy,

9) o wska�niku powierzchni zabudowy - nale¿y przez to
rozumieæ stosunek wyra¿aj¹cy powierzchniê zabudowy
wszystkich budynków na dzia³ce do powierzchni ca³kowi-
tej terenu dzia³ki,

10) o us³ugach uci¹¿liwych - nale¿y przez to rozumieæ us³ugi
mog¹ce znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, dla których
konieczne jest stosowanie procedur przewidzianych
w przepisach odrêbnych.

2. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne przedstawione na
rysunku planu s¹ obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granica opracowania planu,

2) linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nych zasadach zagospo-
darowania - �ci�le okre�lona w dalszych zapisach Uchwa-
³y,

3) linia zabudowy nieprzekraczalna ustalona planem.

§4. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady funkcjonowania in-
frastruktury technicznej:

1) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wiejskiej,

2) odprowadzenie �cieków do czasu wybudowania gminnej
kanalizacji sanitarnej do bezodp³ywowego szczelnego zbior-
nika na nieczysto�ci p³ynne, przy czym lokalizacjê zbiorni-
ka bezodp³ywowego ustala siê od strony drogi,

3) zrzuty wód opadowych musz¹ byæ wyposa¿one w urz¹dze-
nia podczyszczaj¹ce na wylotach,

4) zaopatrzenie obiektów w ciep³o w oparciu o ekologiczne
�ród³a energetyczne takie jak: olej opa³owy nisko siarko-
wy, energia elektryczna lub inne odnawialne �ród³a ener-
gii,

5) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elektro-
energetycznej, przewidywane maksymalne zapotrzebo-
wanie mocy. Szczegó³owy sposób i zakres rozbudowy
sieci elektroenergetycznej okre�li Energetyka Kaliska S.A.
na etapie realizacji przedsiêwziêcia inwestycyjnego,

6) gromadzenie odpadów sta³ych w pojemnikach i wywóz na
gminne wysypisko odpadów.

2. Przebieg sieci infrastruktury technicznej zabezpiecza
siê:

a) w pasach komunikacyjnych,

b) w miarê potrzeb, na terenach przewidzianych pod zabu-
dowê w pasie w odleg³o�ci do 3,0 m od linii rozgranicza-
j¹cej pasa komunikacyjnego.

§5. W zakresie prawid³owej obs³ugi komunikacyjnej:

Okre�la siê nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy, wyznaczon¹
od krawêdzi jezdni drogi gminnej dla obiektów projektowa-
nych wynosz¹c¹ - 15,0 m.

§6. 1. Na terenie oznaczonym na rysunku planu symbo-
lem TAG ustala siê jako przeznaczenie podstawowe tereny
aktywizacji gospodarczej zwi¹zanej z funkcjonowaniem wysy-
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piska odpadów, polegaj¹ce na przetwarzaniu odpadów
z tworzyw sztucznych w celu ekologicznego i bezpiecznego
zagospodarowania tej grupy odpadów komunalnych i popro-
dukcyjnych.

2. Dopuszcza siê lokalizacjê zaplecza administracyjno-
technicznego lub socjalnego oraz urz¹dzenia infrastruktury
technicznej.

3. Obowi¹zuje ca³kowity zakaz:

a) lokalizowania jakiejkolwiek zabudowy mieszkaniowej,

b) odprowadzania �cieków wytwarzanych na terenie do grun-
tu lub do wód powierzchniowych bez uprzedniego ich
oczyszczenia.

4. Postêpowanie z odpadami nale¿y prowadziæ zgodnie
z obowi¹zuj¹cymi przepisami.

5. Miejsca parkingowe nale¿y realizowaæ w czê�ci fronto-
wej dzia³ki i to wy³¹cznie na terenie lokalizacji w³asnej. Dla
funkcji us³ugowych nale¿y zapewniæ minimalnie 1 metr kwa-
dratowy parkingu ogólnodostêpnego na 1 metr kwadratowy
powierzchni u¿ytkowej.

6. Zabudowa mo¿e byæ realizowana jedynie na terenie
ograniczonym nieprzekraczalnymi liniami zabudowy.

7. Maksymalna powierzchnia zabudowy - 40% dzia³ki.

8. Ustala siê, ¿e obiekty us³ugowe mog¹ mieæ wysoko�æ
1 kondygnacji; dachy dwu lub wielospadowe o kacie pochy-
lenia po³aci min. 20°.

9. Nale¿y zagospodarowaæ dzia³kê wzd³u¿ ogrodzenia
zieleni¹ zimozielon¹.

10. Ogrodzenie dzia³ki od strony granicy dzia³ki z drog¹
gminn¹ musi byæ wykonane jako a¿urowe, przy czym wyso-
ko�æ ogrodzenia maks. 160 cm. Dopuszcza siê ogrodzenie
pe³ne w pozosta³ych granicach dzia³ki.

11. Wjazd i wyjazd na dzia³kê od strony drogi gminnej.

§7. Uchyla siê ustalenia miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego Gminy Turek zatwierdzo-
nego uchwa³¹ Nr IX/36/90 Gminnej Rady Narodowej w Turku
z dnia 27.04.1990 r. w czê�ci dotycz¹cej terenów objêtych
zmian¹ planu.

§8. Ustala siê warto�ci stawki procentowej z tytu³u wzro-
stu warto�ci nieruchomo�ci w zwi¹zku z uchwaleniem planu
w wysoko�ci 10%.

§9. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Turek.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ireneusz Kolenda
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Rada Gminy w £ubowie dzia³aj¹c na podstawie art. 18 ust.
2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r.
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym(t. j. Dz.U. z 1993 r. Nr
94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, z 1996 r. Nr 91, poz. 409,
z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr 108,
poz. 681, z 2001 r. Nr 81, poz. 875, z 2002 r. Nr 200, poz. 1680
oraz z 2003 r. Nr 110, poz. 1039 i Nr 162, poz. 1568) uchwala
co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu 1 q ¿yta, wynosz¹c¹ zgodnie
z komunikatem Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego
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UCHWA£A Nr X/86/2003 RADY GMINY W £UBOWIE

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do obliczenia podstawy podatku rolnego

(M. P. z 2003 r. Nr 49, poz. 771) - 34,57 z³ do wysoko�ci - 30,00
z³. Obni¿ona cena stanowi podstawê do wyliczenia stawki
podatku rolnego w 2004 r. - wynosz¹cej równowarto�æ pie-
niê¿n¹ 2,50 q ¿yta za rok podatkowy od 1 ha przeliczeniowego,
oraz 5,00 kwintali ¿yta za rok podatkowy od 1 ha fizycznego.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy £ubo-
wo.

§3. Uchwa³a podlega publikacji w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego i dotyczy roku bud¿etowego
2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Grabowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. U
z 2001 r. 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, N r.62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806
oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) w zwi¹zku
z art. 10, ust. 1 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
z 2002 r. poz. 84, Nr 200, poz. 1683, oraz z 2003 r. Nr 96, poz.
874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840) w zwi¹zku
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika
2003 r. w sprawie wysoko�ci górnych stawek kwotowych
w podatkach i op³atach lokalnych (M. P. Nr 51, poz. 804) oraz
obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 20 pa�dziernika
2003 r. w sprawie stawek od �rodków transportowych obo-
wi¹zuj¹cych w 2004 r. (Dziennik Urzêdowy Nr.15 poz. 84)
Rada Gminy w £ubowie uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

4640

UCHWA£A Nr X/87/2003 RADY GMINY W £UBOWIE

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych i sposobie jego poboru

I. Od samochodu ciê¿arowego:

1. wyprodukowanego przed 1990 r. i nie posiadaj¹cego
katalizatora o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 480,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 800,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 960,00 z³

2. wyprodukowanego przed 1990 r. i posiadaj¹cego ka-
talizator o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony 432.00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 720,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 864.00 z³

3. wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej i nie posia-
daj¹cego katalizatora o dopuszczalnej masie ca³kowitej
pojazdu:

Poz. 4639, 4640
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a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 432,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 720,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 864,00 z³

4. wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej i posiadaj¹-
cego katalizator o dopuszczalnej masie ca³kowitej po-
jazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 410,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 684,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 821.00 z³

II. Od samochodu ciê¿arowego z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o do-
puszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:

1. równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 18 ton:

a) o liczbie osi - trzy 250,00 z³

b) o liczbie osi - cztery i wiêcej 660,00 z³

1a. równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

a) o liczbie osi dwie 560,00 z³

2. równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton, a mniejszej ni¿ 26 ton:

a) o liczbie osi - cztery i wiêcej 670,00 z³

2a. równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton:

a) o liczbie osi trzy 1.015,00 z³

3. równej lub wy¿szej ni¿ 26 ton:

a) o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.660,00 z³

III. Od samochodu ciê¿arowego z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojaz-
du:

1. równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 18 ton:

a) o liczbie osi - trzy 1.260,00 z³

b) o liczbie osi - cztery i wiêcej 670,00 z³

1a. równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

a) o liczbie osi dwie 1.260,00 z³

2. równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton, a mniejszej ni¿ 26 ton:

a) o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.050,00 z³

2a. równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton:

a) o liczbie osi trzy 1.580,00 z³

3. równej lub wy¿szej ni¿ 26 ton:

a) o liczbie osi - cztery lub wiêcej 2.452,80 z³

IV.Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹:

1. wyprodukowanego przed 1990 r. i nie posiadaj¹cego
katalizatora o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów.

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 1.120,00 z³

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 1.120,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.120,00 z³

2. wyprodukowanego przed 1990 r. i posiadaj¹cego ka-
talizator o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 1.050,00 z³

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 1.050,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.050,00 z³

3. wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej i nie posia-
daj¹cego katalizatora o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 1.050,00 z³

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 1.050,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.050,00 z³

4. wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej i posiadaj¹-
cego katalizator o dopuszczalnej masie ca³kowitej ze-
spo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 980,00 z³

b) od 5,5 tony i poni¿ej 9 ton 980,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 980,00 z³

V. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
nowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów

1. równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniejszej ni¿ 18 ton:

a) o liczbie osi - dwie 1.250,00 z³

b) o liczbie osi - trzy 1.250,00 z³

2. równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton i mniejszej ni¿ 36 ton:

a) o liczbie osi - dwie 1.420,00 z³

b) o liczbie osi - trzy 1.250,00 z³

3. równej lub wy¿szej ni¿ 36 ton:

a) o liczbie osi - dwie 1.420,00 z³

b) o liczbie osi - trzy 1.722,97 z³

VI.Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

1. równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniejszej ni¿ 18 ton:

a) o liczbie osi - dwie 40,00 z³

b) o liczbie osi - trzy 1.722,97 z³

2. równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton do 36 ton w³¹cznie:

a) o liczbie osi - dwie 1.937,76 z³

b) o liczbie osi - trzy 2.548,65 z³

Poz. 4640
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3. wy¿szej ni¿ 36 ton:

a) o liczbie osi - dwie 1.937,76 z³

b) o liczbie osi - trzy 2.548,65 z³

VII.Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego:

1. od przyczep wyprodukowanych przed 1990 r.
150,00 z³

2. od przyczep wyprodukowanych w 1990 r. lub pó�niej
150,00 z³

VIII. Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym z zawieszeniem pneumatycznym lub zawiesze-
niem uznanym za równowa¿ne, o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów

1. równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniejszej ni¿ 18 ton:

a) o liczbie osi - jedna 0,00 z³

b) o liczbie osi - dwie 220,00 z³

c) o liczbie osi - trzy 680,00 z³

2. równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton i mniejszej ni¿ 36 ton:

b) o liczbie osi - dwie 850,00 z³

c) o liczbie osi - trzy 680,00 z³

2a. równej lub wy¿szej ni¿ 18 t:

a) o liczbie osi jedna 320,00 z³

3. równej lub wy¿szej ni¿ 36 ton:

a) o liczbie osi - dwie 1.150,00 z³

b) o liczbie osi - trzy 950,00 z³

IX. Od przyczepy i naczepy z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów:

1. równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i mniejszej ni¿ 18 ton:

a) o liczbie osi - jedna 310,00 z³

b) o liczbie osi - dwie 310,00 z³

c) o liczbie osi - trzy 950,00 z³

2. Równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton do 36 ton w³¹cznie:

a) o liczbie osi - dwie 1.300,00 z³

b) o liczbie osi - trzy 950,00 z³

2a. równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton:

a) o liczbie osi jedna 570,00 z³

3. wy¿szej ni¿ 36 ton:

a) o liczbie osi - dwie 1.700,00 z³

b) o liczbie osi - trzy 1.300,00 z³

X. Od autobusu:

1. wyprodukowanego przed 1990 r. i nie posiadaj¹cego
katalizatora w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 1.120,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.416,00 z³

2. wyprodukowanego przed 1990 r. i posiadaj¹cego ka-
talizator w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 1.050,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.327,00 z³

3. wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej i nie posia-
daj¹cego katalizatora w zale¿no�ci od liczby miejsc do
siedzenia.

a) mniej ni¿ 30 miejsc 1.050,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.327,50 z³

4. wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej i posiadaj¹-
cego katalizator w zale¿no�ci od liczby miejsc do
siedzenia.

a) mniej ni¿ 30 miejsc 980,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.239,00 z³

§2. 1. Podatek od �rodków transportowych p³atny jest
w dwóch równych ratach w terminie:

I - do dnia 15 lutego

II - do dnia 15 wrze�nia

2. W³a�ciciele �rodków transportowych uiszczaj¹ poda-
tek bez wezwania na rachunek Urzêdu Gminy £ubowo lub
w kasie Urzêdu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
£ubowo.

§4. Z dniem 31 grudnia 2003 r. traci moc Uchwa³a Nr III/
21/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych
i zwolnieñ w tym podatku.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i dotyczy roku bud¿eto-
wego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Grabowski

Poz. 4640
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) Rada Miejska w Krobi uchwala co nastê-
puje:

§1. U¿yte we wszystkich przypadkach w paragrafach
uchwa³y i za³¹czniku do uchwa³y wyrazy �Zarz¹d Miejski�
zastêpuje siê wyrazami �Burmistrz Krobi�.

§2. W za³¹czniku do uchwa³y nr XXXIII/208/2001 z dnia 5
kwietnia 2001 r. w sprawie zmiany Uchwa³y Rady Miejskiej
w Krobi Nr XXXII1/208/01 z dnia 5 kwietnia 2001 r. w sprawie
okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci¹¿ania nieruchomo�ci
oraz ich wydzier¿awiania lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ trzy
lata i zasad przekazywania so³ectwom mienia do korzystania,
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

4641

UCHWA£A Nr XIII/86/2003 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 1 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Rady Miejskiej w Krobi Nr XXXIII/208/01 z dnia 05 kwietnia 2001 r. w sprawie
okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci¹¿ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier¿awiania lub najem na okres

d³u¿szy ni¿ trzy lata i zasad przekazywania so³ectwom mienia do korzystania

1) w §7 skre�la siê pkt 1, 2 i 3,

2) w §7 dotychczasowy pkt 4 i 5 oznacza siê jako pkt 1 i 2,

3) w §8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: �udziela siê Burmistrzowi
Krobi zgody do stosowania przy sprzeda¿y lokali mieszkal-
nych bonifikaty w zale¿no�ci od okresu najmu za ka¿dy rok
najmu 6% jednak nie mniej ni¿ 50% i nie wiêcej ni¿ 90%
od ceny o której mowa w pkt 1.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi

(�) Andrzej Knebel

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. Nr
132, poz. 622, z 1997 r. Nr 60, poz. 369 i Nr 121, poz. 770,
z 2000 r. Nr 22, poz. 272, z 2001 r. Nr 100, poz. 1085 i Nr 154,
poz. 1800, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 7, poz.
78), uchwala siê co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XXV/138/97 Rady Gminy w Trzcinicy
z dnia 28 listopada 1997 roku w sprawie szczegó³owych zasad
rozliczania us³ug usuwania i unieszkodliwiania odpadów ko-
munalnych oraz ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych
za us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów
komunalnych, wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

4642

UCHWA£A Nr XIII/76/03 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 1 grudnia 2003 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie szczegó³owych zasad rozliczania us³ug usuwania i unieszkodliwiania
odpadów komunalnych oraz ustalenia górnych stawek op³at ponoszonych za us³ugi w zakresie usuwania

i unieszkodliwiania odpadów komunalnych

- za³¹cznik nr 1 o którym mowa w §3 uchwa³y powo³anej
wy¿ej otrzymuje brzmienie jak w za³¹czniku do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie w roku 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Bartkowiak

Poz. 4641, 4642
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Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XIII/76/03

Rady Gminy Trzcinica
z dnia 1 grudnia 2003 r.

WYKAZ MAKSYMALNYCH (GÓRNYCH) CEN US£UG KOMUNALNYCH (BRUTTO)

1. Wywóz nieczysto�ci p³ynnych: 15,00 z³/m3

2. Wywóz nieczysto�ci sta³ych:

- gromadzonych w pojemniku SM - 110 8,00 z³/szt.

- gromadzonych w kontenerach 20,00 z³/m3

- gromadzonych w workach 120 l. 5,00 z³/szt.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990, o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806
oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr III/27/02 Rady Gminy Trzcinica z dnia
6.12.2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzcinica
opublikowanego w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego Nr 17, poz. 307 z dnia 11 lutego 2003 r.
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

4643

UCHWA£A Nr XIII/77/03 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 1 grudnia 2003 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie uchwalenia statutu Gminy Trzcinica

- za³¹cznik Nr 4 do Statutu Gminy Trzcinica, otrzymuje
brzmienie jak w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Trzcinica.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Bartkowiak

Poz. 4642, 4643

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XIII/77/03

Rady Gminy Trzcinica
z dnia 1 grudnia 2003 roku

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY TRZCINICA

1. Urz¹d Gminy w Trzcinicy.

2. Gminny O�rodek Pomocy Spo³ecznej w Trzcinicy.

3. Gminny Zespó³ Obs³ugi Ekonomicznej i Administracyjnej
O�wiaty w Trzcinicy.

4. Gminna Biblioteka Publiczna w Trzcinicy z Fili¹ Biblio-
teczn¹ w Laskach.

5. Zespó³ Szkó³ w Laskach:

- Publiczne Przedszkole Samorz¹dowe w Laskach,

- Szko³a Podstawowa w Laskach wraz ze Szko³¹ Filialn¹
w Smardzach,

- Gimnazjum w Laskach wraz z Oddzia³em Gimnazjum
w Trzcinicy.

6. Zespó³ Szkó³ w Trzcinicy:

- Publiczne Przedszkole Samorz¹dowe w Trzcinicy,
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- Szko³a Podstawowa w Trzcinicy wraz ze Szko³¹ Filialn¹
w Ku�nicy Trzciñskiej.

7. Zespó³ Szkó³ w Wodzicznie:

- Publiczne Przedszkole Samorz¹dowe w Wodzicznie,

Na podstawie art. 5a. ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, oraz z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) Rada Gminy Trzcinicy uchwala,
co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. Uchwa³a niniejsza okre�la zasady i tryb przeprowa-
dzania konsultacji z mieszkañcami Gminy Trzcinica.

§2. Ilekroæ w niniejszej uchwale mowa o:

1) Gminie albo mieszkañcach Gminy: nale¿y przez to rozu-
mieæ odpowiednio: Gminê Trzcinica albo jej mieszkañców,

2) Radzie albo Wójcie: nale¿y przez to rozumieæ odpowied-
nio: Radê Gminy Trzcinica albo Wójta Gminy Trzcinicy,

3) konsultacjach: rozumie siê przez to konsultacje, o jakich
mowa w niniejszej uchwale,

4) podaniu do publicznej wiadomo�ci: rozumie siê przez to
og³oszenie w sposób zwyczajowo przyjêty, rozplakatowa-
nia obwieszczeñ oraz og³oszenie w lokalnej prasie,

5) karcie konsultacyjnej: rozumie siê przez to blankiet o tre�ci
i z elementami okre�lonymi w przepisach niniejszej uchwa-
³y, na którym mieszkañcy wyra¿aj¹ swe opinie,

6) rozstrzygniêciach: rozumie siê przez to warianty rozstrzy-
gniêæ poddawanych konsultacjom.

ROZDZIA£ II

Zasady przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami

§3. W konsultacjach spo³ecznych mieszkañcy gminy Trzci-
nica wypowiadaj¹ swoje opinie w sprawach, w których prze-
prowadzenia konsultacji spo³ecznych:

1) wymagaj¹ przepisy powszechnie obowi¹zuj¹cego prawa,

4644

UCHWA£A Nr XIII/79/03 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 1 grudnia 2003 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami

2) gdy organy Gminy zwróc¹ siê do mieszkañców o wyra¿e-
nie opinii w sprawach maj¹cych byæ przedmiotem ich
rozstrzygniêæ.

§4. W przypadkach, o których mowa w §3 pkt 2, podstaw¹
przeprowadzenia konsultacji jest uchwa³a Rady w sprawie
przeprowadzenia konsultacji.

§5. W uchwale, o której mowa w §4, okre�la siê:

1) pytanie lub pytania albo warianty rozstrzygniêæ poddawa-
ne ocenie mieszkañców,

2) termin przeprowadzenia konsultacji,

3) wzór karty, jaka zostanie u¿yta w trakcie konsultacji,

4) kalendarz czynno�ci zwi¹zanych z przeprowadzeniem kon-
sultacji.

§6. Karta konsultacyjna mo¿e byæ zadrukowana tylko na
jednej stronie.

§7. 1. Uchwa³¹, o której mowa w §4, powo³uje siê gminn¹
i obwodowe komisje konsultacyjne oraz ustala ich sk³ad
osobowy.

2. Wójt mo¿e wyznaczyæ do ka¿dej z komisji, o których
mowa w ust. 1, swego przedstawiciela.

§8. Uchwa³a, o której mowa w §4, podlega podaniu do
publicznej wiadomo�ci.

§9. 1. W konsultacjach mog¹ braæ udzia³ osoby bêd¹ce
mieszkañcami Gminy, zastrze¿eniem ust. 2 i 3.

2. W przypadkach przeprowadzania konsultacji w spra-
wach wymaganych przepisami powszechnie obowi¹zuj¹cego
prawa, udzia³ w konsultacjach mog¹ wzi¹æ mieszkañcy Gmi-
ny, posiadaj¹cy czynne prawo wyborcze do Rady.

3. W przypadku przeprowadzania konsultacji z mieszkañ-
cami w sprawach, w których mowa w §3 pkt 2, udzia³
w konsultacjach mog¹ wzi¹æ mieszkañcy Gminy okre�leni
w uchwale w sprawie przeprowadzenia konsultacji.

§10. Konsultacje przeprowadza siê w dzieñ wolny od
pracy.

Poz. 4643, 4644
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§11. 1. Po podaniu do publicznej wiadomo�ci uchwa³y
w sprawie przeprowadzenia konsultacji, organy Gminy, miesz-
kañcy, a tak¿e ich organizacje mog¹ podejmowaæ - w grani-
cach obowi¹zuj¹cego prawa - dzia³ania maj¹ce na celu wyja-
�nienie istoty pytania, pytañ albo poddawanych ocenie wa-
riantów rozstrzygniêæ (kampania konsultacyjna).

2. Do kampanii konsultacyjnej stosuje siê odpowiednio
przepisy art. 29 ust. 2 oraz art. 30 - 37 ustawy z dnia 15
wrze�nia 2000 r. o referendum lokalnym (Dz.U. Nr 88, poz. 985
z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271),
dotycz¹ce kampanii wyborczej.

§12. Warunkiem prowadzenia konsultacji oraz kampanii
konsultacyjnej przez organy Gminy jest przeznaczenie �rod-
ków na ten cel w bud¿ecie Gminy.

§13. Sprawozdanie finansowe z wydatków bud¿etowych
poniesionych na pokrycie kosztów dzia³añ, o jakich mowa
w §12, podawane jest do publicznej wiadomo�ci.

ROZDZIA£ III

Tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami

§14. Konsultacje przeprowadza siê na podstawie uchwa³y
Rady, o której mowa w §4.

§15. Uchwa³a, o której mowa w §4, podlega podaniu do
publicznej wiadomo�ci.

§16. Konsultacje przeprowadzaj¹ i ustalaj¹ jego wynik
powo³ane w tym celu obwodowe i gminna komisje konsul-
tacyjne.

§17. Konsultacje nale¿y przeprowadziæ nie wcze�niej, ni¿
po up³ywie 14 i nie pó�niej ni¿ po up³ywie 40 dni od dnia
podania do publicznej wiadomo�ci uchwa³y o której mowa
w §4.

§18. Mieszkañcy mog¹ wyra¿aæ swe opinie w lokalach
obwodowych komisji konsultacyjnych, przez wrzucenie kart
konsultacyjnych do urn, w dniu konsultacji, okre�lonym
w uchwale, o które mowa w §4, w czasie od godz. 8°° do godz.
20°°.

§19. Do dzia³añ komisji, o których mowa w §16, znaj duj¹
odpowiednie zastosowanie przepisy ustawy z dnia 16 lipca
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów oraz
sejmików województw (Dz.U. z 2003 r., Nr 159, poz. 1547),
dotycz¹ce terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych.

§20. Mieszkañcy wyra¿aj¹ sw¹ opiniê co do poddanych
konsultacji pytañ lub wariantów rozstrzygniêæ poprzez wype³-
nienie karty konsultacyjnej.

§21. Nie pó�niej, ni¿ na 7 dni przed terminem konsultacji
gminna komisja konsultacyjna:

1) zarz¹dza wydrukowanie kart konsultacyjnych,

2) zapewnia dostarczenie kart konsultacyjnych obwodowym
komisjom konsultacyjnym.

§22. W przypadku podania konsultacji wiêcej, ni¿ jednej
sprawy, na karcie konsultacyjnej zamieszcza siê kolejno py-
tania albo warianty rozstrzygniêæ poddane konsultacji.

§23. Ka¿da karta konsultacyjna winna zostaæ opieczêto-
wana pieczêci¹ Urzêdow¹ Gminy.

§24. Przy ustalaniu wyników konsultacji bierze siê pod
uwagê karty konsultacyjne, które:

1) zawieraj¹ odpowiedzi na postawione pytania,

2) nie zosta³y podarte,

3) nie zawieraj¹ dodatkowych dopisków lub uwag.

§25. 1. Po up³ywie czasu wyra¿ania opinii przez miesz-
kañców, komisje obwodowe sporz¹dzaj¹ protokó³ wyników
konsultacji.

2. Protokó³, o którym mowa w ust. 1, powinien zawieraæ
liczbê:

1) osób uprawnionych do udzia³u w konsultacji,

2) osób, którym wydano karty konsultacyjne,

3) kart wyjêtych z urn,

4) kart niewa¿nych,

5) kart wa¿nych,

6) g³osów wyra¿aj¹cych pozytywne opinie na postawione
pytania lub wariantu rozstrzygniêcia,

7) g³osów wyra¿aj¹cych negatywne opinie na postawione
pytania lub wariantu rozstrzygniêcia,

8) g³osów nie wyra¿aj¹cych ¿adnej opinii na postawione
pytania lub wariantu rozstrzygniêcia.

3. W przypadku poddania konsultacji wiêcej ni¿ jednego
pytania, komisje obwodowe podaj¹ liczby okre�lone w ust. 2
pkt 6-8 oddzielnie dla ka¿dego pytania lub wariantu rozstrzy-
gniêcia.

§26. Cz³onkom obwodowych komisji konsultacyjnych przy-
s³uguje prawo zg³aszania uwag do protoko³u.

§27. Bezpo�rednio po dokonaniu czynno�ci, o których
mowa w §§24 i 25, przewodnicz¹cy obwodowych komisji
konsultacyjnych:

1) przekazuj¹ protoko³y wyników konsultacji gminnej komisji
konsultacyjnej,

2) wywieszaj¹ protoko³y wyników konsultacji w miejscu
umo¿liwiaj¹cym zapoznanie siê z jego tre�ci¹, w siedzibie
obwodowej komisji konsultacyjnej.

§28. 1. Niezw³ocznie po otrzymaniu protoko³ów z obwo-
dowych komisji konsultacyjnych gminna komisja konsultacyj-
na sporz¹dza protokó³ wyników konsultacji.

2. W protokole, o którym mowa w ust. 1 okre�la siê
zbiorcze dane wymienione w §25 ust. 2 i 3.

§29. Zbiorcze dane, o jakich mowa w §28 ust. 2 gminna
komisja konsultacyjna podaje niezw³ocznie do publicznej
wiadomo�ci.

Poz. 4644
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§30. Po dokonaniu czynno�ci okre�lonych w §28 ust. 1
gminna komisja konsultacyjna przekazuje Wójtowi swe doku-
menty wraz z pieczêci¹ urzêdow¹.

§31. Wójt przechowuje w siedzibie Urzêdu Gminy doku-
menty wymienione w §29.

§32. Wójt jest odpowiedzialny za udostêpniania do pu-
blicznej wiadomo�ci dokumentów wymienionych w §28
w rozumieniu i na zasadach okre�lonych w przepisach ustawy
z dnia 6 wrze�nia 2001 r. o dostêpie do informacji publicznej
(Dz.U. Nr 112, poz. 1198 oraz z 2002 r. Nr 153, poz. 1271).

ROZDZIA£ IV

Przepis koñcowy

§33. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Bartkowiak

Na postawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.
5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.) oraz
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika
2003 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek kwoto-
wych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr 51, poz. 804)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków 0,50 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych 3,38 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego 0,10 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

2) od budynków lub ich czê�ci:

4645

UCHWA£A Nr XII/105/2003 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci w 2004 roku

a) mieszkalnych 0,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej 12,10 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym 6,60 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 3,46 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego 3 z³ od 1 m2 powierzch-
ni u¿ytkowej,

3) od budowli 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) W³adys³aw Le�nik

Poz. 4644, 4645
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 i art. 42
ustawy z. dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art.
14 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.) oraz
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika
2003 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek kwoto-
wych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr 51, poz. 804)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania
psów w wysoko�ci 30,00 z³ od jednego psa.

2. Podatku od posiadania psów nie pobiera siê z tytu³u
posiadania jednego psa utrzymywanego przez osoby prowa-
dz¹ce samodzielne gospodarstwo domowe.
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UCHWA£A Nr XII/106/2003 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie wysoko�ci podatku od posiadania psów w 2004 roku

§2. 1. Podatek p³atny jest bez wezwania, w terminie do
koñca marca 2004 roku lub w ci¹gu 2 tygodni od dnia wej�cia
w posiadanie psa.

2. Poboru dokonuj¹ so³tysi w poszczególnych wsiach.

3. Ustala siê wynagrodzenie inkasenta w wysoko�ci 30%
od zainkasowanej kwoty.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) W³adys³aw Le�nik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.
19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.) oraz Obwiesz-
czenia Ministra Finansów z dnia 31 pa�dziernika 2003 r.
w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych
w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr 51, poz. 804)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej od czyn-
no�ci sprzeda¿y w wysoko�ci 20,00 z³.

2. Op³ata targowa pobierana jest bezpo�rednio w miej-
scu sprzeda¿y przez so³tysów poszczególnych wsi.

3. Ustala siê wynagrodzenie inkasenta w wysoko�ci 20%
od zainkasowanej kwoty.
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UCHWA£A Nr XII/107/2003 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci poboru op³aty targowej, miejscowej i administracyjnej w 2004 roku

4. Inkasent dokonuje miesiêcznego rozliczenia z pobranej
op³aty targowej w kasie Urzêdu Gminy w terminie do 5 - go
dnia ka¿dego miesi¹ca.

§2. 1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty miejscowej dla
osób fizycznych przebywaj¹cych d³u¿ej ni¿ dobê w celach
wypoczynkowych, zdrowotnych, szkoleniowych lub turystycz-
nych w wysoko�ci 1,10 z³ za ka¿dy dzieñ pobytu w miejsco-
wo�ci Boruja, Chobienice, Grójec Ma³y, Grójec Wielki,
W¹chabno.

2. Op³ata miejscowa jest wymagana od momentu przy-
bycia na teren miejscowo�ci, w których pobiera siê op³atê.

3. Inkasa nale¿no�ci, o których mowa w ust. 1 w poszcze-
gólnych miejscowo�ciach turystyczno - wypoczynkowych do-
konuj¹:

a) Boruja - �liwiñski Zbigniew - zam. Boruja 4

Poz. 4646, 4647
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b) Chobienice - Utrata Jan - zam. Chobienice 82

c) Grójec Ma³y - Koz³owski Zbigniew - zam. Grójec Ma³y 5

d) Grójec Wielki - Hirt Jadwiga - zam. Grójec Wielki 26

e) W¹chabno - Kasprzak Zdzis³aw - zam. W¹chabno 25

Za pobór inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie w wy-
soko�ci 30% zainkasowanej kwoty.

§3. 1. Ustala siê op³atê administracyjn¹ w wysoko�ci:

1) 25,00 z³ za wydanie wypisu z miejscowych planów zago-
spodarowania przestrzennego,

2) 20,00 z³ za wydanie wyrysu z miejscowych planów zago-
spodarowania przestrzennego.

2. Op³ata ustalona w ust. 1 wymagalna jest z chwil¹
dokonania czynno�ci wymienionych w ust. 1.

3. Op³atê uiszcza siê w kasie Urzêdu Gminy.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) W³adys³aw Le�nik

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XII/107/2003

Rady Gminy Siedlec
z dnia 2 grudnia 2003 r.

WYKAZ MIEJSCOWO�CI NA TERENIE GMINY SIEDLEC, W KTÓRYCH POBIERA SIÊ OP£ATÊ MIEJSCOW¥

1. Boruja

2. Chobienice

3. Grójec Ma³y

4. Grójec Wieli

5. W¹chabno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 i art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.
10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 20
pa�dziernika 2003 r. w sprawie podatku od �rodków transpor-
towych obowi¹zuj¹cych w 2004 r. (Dz. Urzêd. Ministra Finan-
sów Nr 15, poz. 837 oraz Obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 31 pa�dziernika 2003 r. w sprawie wysoko�ci górnych
granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych
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UCHWA£A Nr XII/108/2003 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

(M.P. Nr 51, poz. 804) Rada Gminy Siedlec uchwala, co
nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie, wyposa¿onego
w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

1) do 1992 r. w³¹cznie 436 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 435 z³,
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3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 434 z³,

4) od 2001 r. 433 z³.

1a.od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie, nie wyposa¿onego
w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

1) do 1992 r. w³¹cznie 446 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 445 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 444 z³,

4) od 2001 r. 443 z³.

2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie, wyposa¿onego
w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

1) do 1992 r. w³¹cznie 570 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 569 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 568 z³,

4) od 2001 r. 567 z³.

2a.od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie, nie wyposa-
¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produk-
cji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 581 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 580 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 579 z³,

4) od 2001 r. 578 z³.

3. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 t do mniej ni¿ 12 t w³¹cznie,
wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 696 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 695 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 694 z³,

4) od 2001 r. 693 z³.

3a.od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 t do mniej ni¿ 12 t w³¹cznie, nie
wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 716 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 715 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 714 z³,

4) od 2001 r. 713 z³.

4. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 t (czyli od 12 t), stawki
podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej
Uchwa³y.

5. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t
w³¹cznie, wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci
od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 623 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 622 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 621 z³,

4) od 2001 r. 620 z³.

5a.od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t
w³¹cznie, nie wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿-
no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 633 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 632 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 631 z³,

4) od 2001 r. 630 z³.

5b.Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t
i poni¿ej 12 t, wyposa¿onego w katalizator spalin,
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 696 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 695 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 694 z³,

4) od 2001 r. 693 z³.

5c.od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t
i poni¿ej 12 t, nie wyposa¿onego w katalizator spalin,
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

a) do 1992 r. w³¹cznie 716 z³,

b) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 715 z³,

c) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 714 z³,

d) od 2001 r. 713 z³.

6. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 t, stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku
Nr 2 do niniejszej Uchwa³y.

7. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 t do 10 t w³¹cznie,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿no-
�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

1) do 1992 r. w³¹cznie 104 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 103 z³,
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3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 102 z³,

4) od 2001 r. 101 z³.

7a.od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ powy¿ej 10 t do poni¿ej 12 t,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿no-
�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

1) do 1992 r. w³¹cznie 124 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 123 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 122 z³,

4) od 2001 r. 121 z³.

8. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego,
stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 3 do niniej-
szej Uchwa³y.

9. od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, wyposa¿onych
w katalizator spalin, instalacjê gazow¹ lub jedno z tych
urz¹dzeñ, w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 1.142 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 1.141 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 1.140 z³,

4) od 2001 r. 1.139 z³.

9a.od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, nie wyposa¿onych
w katalizator spalin ani w instalacjê gazow¹, w zale¿no�ci
od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 1.246 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 1.245 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 1.244 z³,

4) od 2001 r. 1.243 z³.

9b.od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30,
wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 1.246 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 1.245 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 1.244 z³,

4) od 2001 r. 1.243 z³.

9c.od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30,
nie wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od
roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 1.349 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 1.348 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 1.347 z³,

4) od 2001 r. 1.346 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku w 2004
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) W³adys³aw Le�nik

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XII/108/03

Rady Gminy Siedlec
z dnia 2 grudnia 2003 roku

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 4 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita (w tonach) Stawka podatku (w z³otych)
o� jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem
pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne

inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

nie mniej ni¿ mniej ni¿

Stawka podatkowa
(w z³otych)

Stawka podatkowa
(w z³otych)

1 2 3 4
Dwie osie

12 13 1.105 1.256
13 14 1.107 1.258
14 15 1.109 1.260
15 1.111 1.262
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Trzy osie
12 17 1.202 1.374
17 19 1.204 1.376
19 21 1.206 1.378
21 23 1.208 1.380
23 25 1.210 1.577
25 1.212 1.577

Cztery osie i wiêcej
12 25 1.810 2.214
25 27 1.812 2.216
27 29 1.814 2.218
29 31 1.816 2.452,80
31 1.818 2.452,80

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XII/108/03

Rady Gminy Siedlec
z dnia 2 grudnia 2003 roku

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 6 UCHWA£Y

Masa ca³kowita zespo³u pojazdów: ci¹gnik siod³owy +
naczepa ci¹gnik balastowy + przyczepa (w tonach)

Stawka podatku w 2003 r. (w z³otych)

o� jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

nie mniej ni¿ mniej ni¿

Stawka podatkowa
(w z³otych)

Stawka podatkowa
(w z³otych)

1 2 3 4
Dwie osie

12 18 606 707
18 25 707 808
25 31 808 920
31 1.515 1.937,76

Trzy osie
12 40 1.313 1.723
40 1.837 2.548,65

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XII/108/03

Rady Gminy Siedlec
z dnia 2 grudnia 2003 roku

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 8 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u
pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy

(w tonach)
Minimalna stawka podatku (w z³otych)

o� jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

nie mniej ni¿ mniej ni¿

Stawka podatkowa
(w z³otych)

Stawka podatkowa
(w z³otych)

1 2 3 4
Jedna o�

12 18 555 656
18 25 606 707
25 656 732
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Dwie osie
12 28 657 758
28 33 657 850
33 38 1.010 1.292
38 1.212 1.700

Trzy osie
12 38 707 943
38 943 1.281

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) i art.
6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz.U. Nr 94, poz. 431 z 1993 r. ze zm.) oraz zgodnie
z komunikatem Prezesa GUS w sprawie �redniej ceny skupu
¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2003 roku (M.P. Nr
49, poz. 771) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê 1 kwintala ¿yta og³oszon¹ przez
Prezesa GUS z kwoty 34,57 z³ na kwotê 33,45 z³, jako podstawê
do obliczenia podatku rolnego na rok 2004.

4649

UCHWA£A Nr XII/109/03 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjêtej jako podstawê do obliczenia podatku rolnego na rok 2004

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku na rok
2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) W³adys³aw Le�nik

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08.03.1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tj. z2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591,
zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558
i Dz.U.113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214, poz.
1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568)
oraz art. 5 i 7 ust. 3 ustawy z dn.12.01.1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tj. z 2002 r. Dz.U. Nr 9, poz. 84 ;Dz.U. Nr
200, poz. 1683; z 2003 r. Dz.U. Nr 96, poz. 874, Dz.U. Nr 110,
poz. 1039) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co nastêpuje:

4650

UCHWA£A Nr XI/85/2003 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie miasta i gminy Sieraków

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od nieruchomo�ci
w wysoko�ci:

1. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych lub ich czê�ci od 1m2 powierzchni u¿yt-
kowej 0,41 z³

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na oraz od czê�ci budynków
mieszkalnych zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
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gospodarczej od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
14,90 z³

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym od 1m2 powierzchni u¿ytkowej 8,11 z³

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1m2

powierzchni u¿ytkowej 3,49 z³

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej 5,82 z³
z wyj¹tkiem:

- gara¿y poza budynkiem mieszkalnym od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej 4,60 z³,

- budynków gospodarczych od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej 4,60 z³.

2. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni 0,57 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni

3,41 z³,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni

0,12 z³.

3. od budowli 2% ich warto�ci.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) �wietlice wiejskie,

2) komisariaty policji,

3) stra¿nice,

4) nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na biblioteki publiczne,

5) muzea,

6) nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête na potrzeby gminnych
zwi¹zków kó³ek i organizacji rolniczych,

7) nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajête wy³¹cznie na potrzeby
dzia³alno�ci zdrowotnej tj. szpitale, przychodnie rejonowe
z wyj¹tkiem czê�ci zajmowanych na mieszkania oraz na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

§3. Podatek od nieruchomo�ci wp³acaæ nale¿y w drodze
inkasa lub na rachunek Gminy Sieraków nr 47 90820005
000028602 0000010 w Banku Spó³dzielczym �Pojezierza�
w Sierakowie.

§4. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej w Sierakowie Nr
II/11/2002 z dnia 03 grudnia 2002 r. w sprawie: podatku od
nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie miasta i gminy Siera-
ków.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy w Sierakowie.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie poczynaj¹c od roku podatkowego 2004 oraz
podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez
rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Adamczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23,poz. 220 ;Dz.U. Nr 62, poz. 558
i Dz.U.113, poz. 984; Dz.U. Nr 153, poz. 1271; Dz.U. Nr 214, poz.
1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717; Dz.U. Nr 162, poz. 1568)
oraz art. 15 i 19 pkt 1 lit. �a� ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9,
poz. 84 ;Dz. U Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Dz.U. Nr 96, poz.
874; Dz.U. Nr 110, poz. 1039). Rada Miejska w Sierakowie
uchwa³a, co nastêpuje:

4651

UCHWA£A Nr XI/86/2003 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie op³aty targowej

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce dzienne wysoko�ci stawek
op³aty targowej:

1) pobierane na targowisku miejskim, po³o¿onym w Sierako-
wie przy ul. Daszyñskiego, na targowisku przy zbiegu ulic
Daszyñskiego i Ogrodowej

a) przy sprzeda¿y z samochodu, przyczepy samochodo-
wej albo ci¹gnikowej - 4,00 z³,

b) przy sprzeda¿y z wozu konnego - 3,00 z³,
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c) przy sprzeda¿y obno�nej (z rêki, koszyka, skrzynki,
roweru, wózka rêcznego itp.) - 2,00 z³

2. a) na placu targowym na terenie O�rodka Sportu i Rekre-
acji w Sierakowie oraz na placu targowym na terenie
O�rodka Szkoleniowo - Rekreacyjnego TKKF w Sierako-
wie, a tak¿e od stoiska handlowego, usytuowanego przed
sklepem na gruncie stanowi¹cym w³asno�æ gminy lub
Skarbu Pañstwa - w wysoko�ci 20,00 z³.

b) w przypadku prowadzenia handlu na parkingu przy ul.
Kowalskiej op³ata targowa wynosi 20,00 z³. Zasady prowa-
dzenia handlu zostan¹ uzgodnione pomiêdzy Burmistrzem
Gminy Sieraków, a Zarz¹dem Gminnej Spó³dzielni �S.CH�
w Sierakowie.

3) pobierane w innych publicznych miejscach sprzeda¿y
zaakceptowanych przez Burmistrza Gminy Sieraków
w wysoko�ci 100,00 z³.

4) pobierane w Sierakowie na ulicy Kowalskiej w wysoko�ci
20,00 z³.

§2. 1. Op³ata targowa pobierana jest:

a) z targowisk usytuowanych przy ul. Kowalskiej i ul. Daszyñ-
skiego - przez dozorcê targowiska,

b) z targowisk na terenie O�rodka Wypoczynku i Rekreacji
w Sierakowie - przez kierownika O�rodka.

2. Wynagrodzenie inkasentów ustala siê na 25% zainka-
sowanej kwoty.

3. Op³atê targow¹ wp³acaæ nale¿y na rachunek bud¿etu
Gminy Sieraków Nr 47 90820005 000028602 0000010 w Banku
Spó³dzielczym �Pojezierza� w Sierakowie, 15-tego i ostatnie-
go dnia ka¿dego miesi¹ca.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/7/2002 z dnia 3 grudnia 2002 r.
w sprawie op³aty targowej.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Sieraków.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie poczynaj¹c od roku podatkowego 2004 oraz
podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób miej-
scowo przyjêty poprzez rozplakatowanie na tablicach og³o-
szeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Adamczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220; Dz.U. Nr 62,poz. 558;
Dz.U. 113, poz. 984; Dz.U. Nr 153, poz. 1271; Dz.U. Nr 214, poz.
1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717; Dz.U. Nr 162, poz. 1568)
oraz art. 17 i art. 19 pkt 1 lit. �c� ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r.
Nr 9, poz. 84; Dz.U. Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Dz.U. Nr 96,
poz. 874; Dz.U. Nr 110, poz. 1039) Rada Miejska w Sierakowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie miejscowo�ci Sieraków
op³atê miejscow¹.

§2. Wysoko�æ op³aty miejscowej od osób fizycznych prze-
bywaj¹cych okresowo w celach wypoczynkowych lub tury-
stycznych na terenie miasta Sierakowa za ka¿dy dzieñ pobytu
ustala siê wed³ug nastêpuj¹cych stawek:

4652

UCHWA£A Nr XI/87/2003 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie: op³aty miejscowej

1) osoby doros³e 1,30 z³

2) emeryci i renci�ci 0,50 z³

3) ucz¹ca siê m³odzie¿ i dzieci 0,50 z³

§3. Zobowi¹zuje siê do poboru op³aty miejscowej:

- kierowników i ajentów o�rodków i domów wypoczynko-
wych, pól campingowych, poprzez wyznaczonych inka-
sentów - od osób tam wypoczywaj¹cych i przebywaj¹-
cych,

- referat meldunkowy Urzêdu Gminy - od osób przebywa-
j¹cych na tzw. �wczasach pod grusz¹�.

§4. Ustala siê dla inkasentów prowizjê w wysoko�ci 10%
pobranej kwoty nale¿no�ci.

§5. Op³atê miejscow¹ nale¿y rozliczyæ i przekazaæ na
konto Urzêdu Gminy Nr 47 90820005 000028602 0000010
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w Banku Spó³dzielczym �Pojezierza� w Sierakowie do 15-tego
i ostatniego dnia miesi¹ca, w którym j¹ pobrano.

§6. Traci moc uchwa³a Nr II/8/2002 z dnia 3 grudnia 2002 r.
w sprawie op³aty miejscowej.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy w Sierakowie.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie poczynaj¹c od roku podatkowego 2004 oraz
podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób miej-
scowo przyjêty poprzez rozplakatowanie na tablicach og³o-
szeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Adamczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08.03.1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591,
zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558 i Dz.U.
113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568), art.
18 i 19 pkt 1 lit. �d� ustawy z dn. 12.01.1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84; Dz.U. Nr
200, poz. 1683; z 2003 r. Dz.U. Nr 96, poz. 874, Dz.U. Nr 110,
poz. 1039) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 27.03.2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co nastê-
puje:

§1. Ustanawia siê op³atê administracyjn¹ za wydawane
wypisy i wyrysy z miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego

§2. Op³ata administracyjna za czynno�ci wymienione
w §1 wynosi:

1. 20,00 z³ za sporz¹dzenie wypisu,

2. 20,00 z³ za sporz¹dzenie wyrysu.

4653

UCHWA£A Nr XI/88/2003 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie op³aty administracyjnej

§3. Obowi¹zek uiszczania op³aty administracyjnej od przed-
miotu op³aty okre�lonej w §1 powstaje przed wydaniem
wypisu i wyrysu, na rachunek Urzêdu Gminy w Sierakowie:
Bank Spó³dzielczy �Pojezierza� nr 47 90820005 000028602
0000010.

§4. Traci moc uchwa³a:

Rady Miejskiej w Sierakowie Nr III/18/2002 z dnia 19
grudnia 2002 r. w sprawie op³aty administracyjnej.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Sieraków.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie poczynaj¹c od roku podatkowego 2004 oraz
podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób miej-
scowo przyjêty poprzez rozplakatowanie na tablicach og³o-
szeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Adamczak

Poz. 4652, 4653
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08.03.1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591,
zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558 (Dz.U.
113, poz. 984; Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568) oraz
art. 14 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 roku, nr 9 poz.
84; Dz.U. Nr 200 poz. 1683; Dz.U. Nr 96, poz. 874, Dz.U. Nr 110,
poz. 1039) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co nastêpuje:

§1. Na terenie Gminy Sieraków ustala siê podatek od
ka¿dego posiadanego psa podlegaj¹cego opodatkowaniu
w wysoko�ci 50,00 z³ rocznie.

§2. Zwalnia siê od podatku:

- ka¿dego posiadanego psa, który zosta³ obowi¹zkowo za-
szczepiony przeciwko w�ciekli�nie do dnia 30 sierpnia
2004 roku.

§3. 1. Obowi¹zek podatkowy powstaje od 1 stycznia roku
nastêpuj¹cego po roku, w którym nast¹pi³o wej�cie w posia-
danie psa.
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UCHWA£A Nr XI/89/2003 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

2. Wyga�niêcie obowi¹zku podatkowego nastêpuje z koñ-
cem roku, w którym nast¹pi³o pozbycie siê psa.

§4. Podatek p³atny jest bez wezwania na konto Urzêdu
Gminy w Sierakowie w terminie do 31 grudnia ka¿dego roku
za po�rednictwem banku, placówek pocztowych lub w kasie
Urzêdu.

§5. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej w Sierakowie Nr V/
38/2003 z dnia 25 marca 2003 r.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny w Sierakowie.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie poczynaj¹c od roku podatkowe-
go 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Adamczak

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 Nr 9
poz. 84; Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Dz.U. Nr 110, poz. 1039
ze zm.) oraz art. 55 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.
o dochodach jednostek samorz¹du terytorialnego (Dz.U.
z 2003 r. Nr 203, poz. 1966) Rada Miejska w Sierakowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

1. Dla pojazdów wyprodukowanych lub z³o¿onych przed
1995 rokiem i posiadaj¹cych katalizator - stawkê podatku
okre�la siê w wysoko�ci:
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UCHWA£A Nr XI/90/2003 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 2 grudnia 2003 r.

w sprawie podatku od �rodków transportowych

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 500,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 670,00 z³

- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 790,00 z³

b) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowa-
nego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ -
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od
3,5 tony i poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 500,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 670,00 z³
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- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 790,00 z³

c) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedze-
nia:

- do 15 miejsc 340,00 z³

- od 16 do 29 miejsc 620,00 z³

- od 30 miejsc 1.370,00 z³

2. Dla pojazdów wyprodukowanych lub z³o¿onych przed
1995 r. i nie posiadaj¹cych katalizatora - stawkê podatku
okre�la siê w wysoko�ci:

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 400,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 500,00 z³

- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 600,00 z³

b) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ -
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od
3,5 tony i poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 510,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 680,00 z³

- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 800,00 z³

c) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedze-
nia:

- do 15 miejsc 350,00 z³

- od 16 do 29 miejsc 630,00 z³

- od 30 miejsc 1.380,00 z³

3. Dla pojazdów wyprodukowanych lub z³o¿onych w roku
1995 lub pó�niej i posiadaj¹cych katalizator

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
pojazdu:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 525,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 700,00 z³

- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 830,00 z³

b) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ -
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od
3,5 tony i poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 525,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 700,00 z³

- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 830,00 z³

c) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedze-
nia:

- do 1 5 miejsc 360,00 z³

- od 16 do 29 miejsc 650,00 z³

- od 30 miejsc 1.440,00 z³

4. Dla pojazdów wyprodukowanych lub z³o¿onych w roku
1995 lub pó�niej i nie posiadaj¹cych katalizatora:

a) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 540,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 710,00 z³

- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 840,00 z³

b) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ -
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od
3,5 tony i poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 540,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 710,00 z³

- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 840,00 z³

c) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedze-
nia:

- do 15 miejsc 370,00 z³

- od 16 do 29 miejsc 660,00 z³

- od 30 miejsc 1.450,00 z³

5. Dla przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego:

a) wyprodukowanych lub z³o¿onych przed 1995 r
140,00 z³

b) wyprodukowanych lub z³o¿onych w roku 1995 lub
pó�niej 150,00 z³

6. Dla samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton - stawki podatku
okre�la siê nastêpuj¹co:

Poz. 4655

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita (w tonach) Stawki podatku w z³

nie mniej ni¿ mniej ni¿

osie jezdne z zawieszeniem
pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne

inny system zawieszenia

1 2 3 4
dwie osie

12 13 1.800,00 1.900,00
13 14 1.800,00 1.900,00
14 15 1.800,00 1.900,00
15 1.800,00 1.900,00
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trzy osie
12 17 1.800,00 1.900,00
17 19 1.800,00 1.900,00
19 21 1.800,00 1.900,00
21 23 1.800,00 1.900,00
23 25 1.800,00 1.900,00
25 1.800,00 1.900,00

cztery osie i wiêcej
12 25 1.800,00 1.900,00
25 27 1.800,00 1.900,00
27 29 1.800,00 1.900,00
29 31 1.800,00 2.452,80
31 1.800,00 2.452,80

7. Dla ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ -
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów rów-

nej lub wy¿szej ni¿ 12 ton - stawki pojazdu okre�la siê
nastêpuj¹co:

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów:
ci¹gnik siod³owy + naczepa, ci¹gnik balastowy + przyczepa

(w tonach)
Stawki podatku w z³

nie mniej ni¿ mniej ni¿

osie jezdne z zawieszeniem
pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne

inny system zawieszenia

1 2 3 4
dwie osie

12 18 1.700,00 1.770,00
18 25 1.700,00 1.770,00
25 31 1.700,00 1.770,00
31 1.700,00 1.937,76

trzy osie
12 40 1.700,00 1.770,00
40 1.800,00 2.548,65

8. Dla przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12
ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹

rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego -
stawki podatku okre�la siê nastêpuj¹co:

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów:
naczepy/przyczepy + pojazd silnikowy (w tonach)

Stawki podatku w z³

nie mniej ni¿ mniej ni¿

osie jezdne z zawieszeniem
pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne

inny system zawieszenia

1 2 3 4
jedna o�

12 18 300,00 330,00
18 25 300,00 330,00
25 320,00 562,00

dwie osie
12 28 600,00 630,00
28 33 614,00 850,00
33 38 850,00 1.292,00
38 1.150,00 1.700,00

trzy osie
12 38 736,00 943,00
38 943,00 1.281,00

Poz. 4655
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§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Sieraków.

§3. Traci moc uchwa³a Nr III/17/2002 Rady Miejskiej
w Sierakowie z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie podatku od
�rodków transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie poczynaj¹c od roku podatkowego 2004 oraz
podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty poprzez
rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Adamczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiana Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806) w zwi¹zku z art. 6 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U.
z 1993 r. Nr 94 poz. 431 zmiana Dz.U. z1994 r. Nr 1 poz. 3, Dz.U.
z 1996 r. nr 91 poz. 409, Dz.U. z 1997 r. Nr 43 poz. 272, Nr 137
poz. 926, Dz.U. z 1998 r. Nr 108 poz. 681, Dz.U. z 2001 r. Nr
81 poz. 875, Dz.U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1680, Dz.U. z 2003 r.
Nr 110, poz. 1039) oraz Komunikatu Prezesa G³ównego Urzê-
du Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2003 r. w sprawie
�redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta-
³ów 2003 r. (M.P. Nr 49 poz. 771 z 2003 r.) uchwala siê co
nastêpuje:
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UCHWA£A Nr XI/64/03 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla celów obliczenia
podatku rolnego na obszarze miasta i gminy na rok 2004

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2003 roku z 34,57 z³ za 1q do 31,48 z³ za 1q.

§2. Podatnicy z terenu miasta uiszczaj¹ podatek rolny
w siedzibie Urzêdu Miasta i Gminy za pokwitowaniem lub na
rachunek bud¿etu gminy, natomiast z terenów wiejskich
u so³tysa w formie inkasa lub na rachunek bud¿etu gminy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wielichowo w terminie do 31 grudnia 2004 r.

§4. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej Wielichowa z dnia
11 grudnia 2002 r. Nr II/9/2002.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004 r.
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) W³adys³aw Kostrzewa

Poz. 4655, 4656
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiana Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806), w zwi¹zku z art. 5 oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84, zmiana Dz.U. z 2002 r.
Nr 200 poz. 1683 oraz Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110
poz. 1039, Nr 200 poz. 1953) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Podatek od nieruchomo�ci wynosi rocznie:

1. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,43 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 10,53 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - 8,11 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 2,11z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 2,91z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej.
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UCHWA£A Nr XI/65/03 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na obszarze miasta i gminy na rok 2004

2. od gruntów:

3. zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,56 z³ od 1 m2 powierzchni:

a) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,41 z³ od 1 ha powierzchni,

b) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,16 od 1 m2 po-
wierzchni

4. od budowli lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej

- 2% ich warto�ci.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

- piwnice, z wyj¹tkiem zajêtych na dzia³alno�æ gospodarcz¹
inn¹ ni¿ rolnicza i le�na.

§3. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej Wielichowa z dnia
11 grudnia 2002 roku nr II/8/2002.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Wielichowo.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004 r.
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) W³adys³aw Kostrzewa
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiana Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806) w zwi¹zku z art. 6 ust. 6 i 9 pkt 1 i ust. 13 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84, zmiana Dz.U.
z 2002 r. Nr 200 poz. 1683 oraz Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz. 874,
Nr 110 poz. 1039, Dz.U. Nr 200 poz. 1953) uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Osoby fizyczne, s¹ obowi¹zane z³o¿yæ organowi po-
datkowemu informacjê o nieruchomo�ciach i obiektach bu-
dowlanych sporz¹dzon¹ na formularzu wed³ug ustalonego
wzoru, stanowi¹cego za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y,
w terminie 14 dni od dnia wyst¹pienia okoliczno�ci uzasad-
niaj¹cych powstanie albo wyga�niêcie obowi¹zku podatko-
wego lub o zaistnieniu zmian maj¹cych wp³yw na wysoko�æ
opodatkowania w zakresie podatku od nieruchomo�ci.

§2. Osoby prawne, jednostki organizacyjne oraz spó³ki
nie maj¹ce osobowo�ci prawnej, jednostki organizacyjne
Agencji W³asno�ci Rolnej Skarbu Pañstwa, a tak¿e jednostki
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UCHWA£A Nr XI/66/03 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wzoru formularzy informacji o nieruchomo�ciach i obiektach
budowlanych oraz deklaracji na podatek od nieruchomo�ci

organizacyjne Pañstwowego Gospodarstwa Le�nego Lasy
Pañstwowe s¹ obowi¹zane sk³adaæ i odpowiednio skorygo-
waæ deklaracje w razie powstania lub zaistnienia zmiany
wed³ug ustalonego wzoru, stanowi¹cego za³¹cznik nr 2 do
niniejszej uchwa³y - w terminie 14 dni od dnia wyst¹pienia
okoliczno�ci uzasadniaj¹cych powstanie albo wyga�niêcie
obowi¹zku podatkowego lub o zaistnieniu zmian maj¹cych
wp³yw na wysoko�æ opodatkowania w zakresie podatku od
nieruchomo�ci.

§3. Wykonanie powierza siê Burmistrzowi Miasta i Gminy
Wielichowo.

§4. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej Wielichowa z dnia
30 grudnia 2002 r. nr III/27/2002 w sprawie ustalenia wzoru
formularzy informacji o nieruchomo�ciach i obiektach bu-
dowlanych oraz deklaracji na podatek od nieruchomo�ci.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004 r.
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) W³adys³aw Kostrzewa

Poz. 4658
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Województwa Wielkopolskiego Nr 215

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiana Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806) w zwi¹zku z art. 6 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. - o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr
200 poz. 1683, zmiana Dz.U. z 2002 r. Nr 216 poz. 1826),
uchwala siê co nastêpuje:

§1. Osoby fizyczne, s¹ obowi¹zane z³o¿yæ organowi po-
datkowemu informacje o lasach sporz¹dzon¹ na formularzu
wed³ug ustalonego wzoru stanowi¹cego za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y - w terminie 14 dni od dnia zaistnienia
okoliczno�ci uzasadniaj¹cych powstanie albo wyga�niêcie
obowi¹zku podatkowego lub o zaistnieniu zmian w powierzchni
lasów.

§2. Osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym spó³ki,
nie posiadaj¹ce osobowo�ci prawnej jednostki organizacyjne
Agencji W³asno�ci Rolnej Skarbu Pañstwa, s¹ obowi¹zane
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UCHWA£A Nr XI/67/03 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wzoru formularzy informacji o lasach oraz deklaracji na podatek le�ny

sk³adaæ organowi podatkowemu deklaracje na podatek le�ny
wg ustalonego wzoru stanowi¹cego za³¹cznik Nr 2 do niniej-
szej uchwa³y - w terminie 14 dni od dnia wyst¹pienia okolicz-
no�ci uzasadniaj¹cych powstanie albo wyga�niêcie obowi¹z-
ku podatkowego lub korygowaæ w razie zaistnienia zmian.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Wielichowa.

§4. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej Wielichowa z dnia
11 grudnia 2002 r. nr II/19/2002 w sprawie ustalenia wzoru
formularzy informacji o lasach oraz deklaracji na podatek
le�ny.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004 r.
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) W³adys³aw Kostrzewa

Poz. 4659
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Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215

Na postawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiana Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.
220 Dz.U. Nr 62 poz. 558, Dz.U. Nr 113 poz. 984, Dz.U. Nr 153
poz. 1271, Dz.U. Nr 214 poz. 1806) w zwi¹zku z art. 10 i art.
12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz.
84 zmiana Dz.U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1683 oraz Dz.U.
z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Dz.U. z 2003 r. Nr 110 poz. 1039, Dz.U.
z 2003 r. Nr 200 poz. 1953) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki podatku od �rodków transporto-
wych:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego do
dnia 31 grudnia 1994 r.:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 612 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 924 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.044 z³

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po
dniu 31 grudnia 1994 r.:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 588 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 876 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 948 z³

3) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego do
dnia 31 grudnia 1994 r. posiadaj¹cego katalizator:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 564 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 864 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 936 z³

4) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony a poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po
dniu 31 grudnia 1994 r. posiadaj¹cego katalizator:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 504 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 828 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 900 z³

5) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton - w zale¿no�ci od liczby
osi, dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu i rodzaju
zawieszenia stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.
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UCHWA£A Nr XI/69/03 RADY MIEJSKIEJ W WIELICHOWIE

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

6) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanych do dnia 31 grudnia
1994 r.

- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.440 z³

7) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
1994 r.

- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.392 z³

8) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego do dnia 31 grudnia
1994 r. posiadaj¹cego katalizator:

- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.248 z³

9) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
1994 r. posiadaj¹cego katalizator:

- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.140 z³

10) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 ton - stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr
2 do niniejszej uchwa³y.

11) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanej do dnia 31 grudnia
1994 r.

a) od 7 ton do 10 ton 144 z³

b) powy¿ej 10 ton a poni¿ej 12 ton 180 z³

12) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanej po dniu 31 grudnia
1994 r.

a) od 7 ton do 10 ton 120 z³

b) powy¿ej 10 ton a poni¿ej 12 ton 168 z³

13) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
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Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215

wy¿sz¹ ni¿ 12 ton stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr
3 do niniejszej uchwa³y.

14) od autobusu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia
1994 r. w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 20 miejsc 396 z³

b) powy¿ej 20 miejsc do 29 miejsc 696 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.524 z³

15) od autobusu wyprodukowanego po 31 grudnia 1994 r.
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia

a) mniej ni¿ 20 miejsc 372 z³

b) powy¿ej 20 miejsc do 29 miejsc 672 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.440 z³

16) od autobusu posiadaj¹cego katalizator bez wzglêdu na
datê produkcji w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia

a) mniej ni¿ 20 miejsc 312 z³

b) powy¿ej 20 miejsc do 29 miejsc 612 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.344 z³

§2. Zwalnia siê z podatku od �rodków transportowych
pojazdy bêd¹ce w posiadaniu jednostek samorz¹dowych
wykorzystywane wy³¹cznie do ich potrzeb.

§3. Podatnicy uiszczaj¹ podatek od �rodków transporto-
wych na rachunek bud¿etu gminy.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy w Wielichowie.

§5. Traci moc uchwa³a Nr II/6/2002 Rady Miejskiej
w Wielichowie z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od �rodków transportowych.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004 r.
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) W³adys³aw Kostrzewa

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XI/69/03

Rady Miejskiej w Wielichowie
z dnia 3 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita (w tonach) Stawka podatku w (z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
12 13 1.152 1.152
13 14 1.248 1.248
14 15 1.356 1.356
15 1.560 1.560

Trzy osie
12 17 1.440 1.440
17 19 1.440 1.440
19 21 1.440 1.440
21 23 1.740 1.740
23 25 1.740 1.740
25 1.740 1.740

Cztery osie
12 25 1.620 1.620
25 27 1.620 1.620
27 29 1.620 1.656
29 31 1.764 2.452,80
31 1.764 2.452.80
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Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XI/69/03

Rady Miejskiej w Wielichowie
z dnia 3 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ MASIE

CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u
pojazdów:

ci¹gnik siod³owy + naczepa, ci¹gnik balastowy + przyczepa
(w tonach)

Stawka podatku w (z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Dwie osie
12 18 1.560 1.560
18 25 1.560 1.560
25 31 1.824 1.824
31 1.824 1.937,76

Trzy osie
12 36 1.824 1.824
36 40 2.016 2.280
40 2.232 2.548,65

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XI/69/03

Rady Miejskiej w Wielichowie
z dnia 3 grudnia 2003 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u
pojazdów:

Naczepa /przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach)
Stawka podatku w (z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

Inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

Jedna o�
12 18 144 144
18 25 180 324
25 324 564

Dwie osie
12 28 216 312
28 33 624 852
33 38 852 1.296
38 1.152 1.704

Trzy osie
12 38 684 948
38 948 1.284
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiana Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.
220, Dz.U. Nr 62 poz. 558, Dz.U. Nr 113 poz. 984, Dz.U. Nr 153
poz. 1271, Dz.U. Nr 214 poz. 1806) w zwi¹zku z art. 14 pkt 1,
2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst. jednolity Dz.U. z 2002 Nr 9 poz. 84 zmiana
Dz.U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1683 oraz Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz.
874, Dz.U. Nr 110 poz. 1039, Dz.U. Nr 200 poz. 1953) uchwala
co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie miasta i gminy roczne stawki
podatku od posiadania psów w wysoko�ci:

a) od pierwszego psa podlegaj¹cego opodatkowaniu - 20 z³,

b) od ka¿dego nastêpnego psa - 22 z³.

Podatek pobiera siê z uwzglêdnieniem zwolnieñ okre�lo-
nych w art. 13 ust. 2 wy¿ej cytowanej ustawy. Podatek pobiera
siê od psów, które ukoñczy³y 6 - miesi¹c ¿ycia.

§2. Posiadacze psów zobowi¹zani s¹ do uiszczenia okre-
�lonych w §1 niniejszej uchwa³y op³at do dnia 30 marca
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UCHWA£A Nr XI/70/03 RADY MIEJSKIEJ W WIELICHOWIE

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów na obszarze miasta i gminy Wielichowo

ka¿dego roku podatkowego. Podatek pobiera siê w po³owie
stawek, je¿eli osoba zobowi¹zana do p³acenia podatku wesz³a
w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego
w terminie 14 dni od daty nabycia psa. Poboru podatku dla
ka¿dej wsi dokonuje so³tys w formie inkasa. Podatnicy
z terenu miasta uiszczaj¹ podatek od posiadania psów na
rachunek bankowy lub w Urzêdzie Miasta i Gminy.

§3. Ustala siê 10% prowizji od zainkasowanych kwot dla
poborcy.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Wielichowo.

§5. Traci moc uchwa³a Nr II/7/2002 Rady Miejskiej
w Wielichowie z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od posiadania psów na obszarze miasta
gminy Wielichowo.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004 r.
podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) W³adys³aw Kostrzewa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiana Dz.U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806) oraz art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, zmiana Dz.U.
z 2002 r. Nr 200 poz. 1683 oraz Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz. 874,
Nr 110 poz. 1038, Nr 200 poz. 1953) w zwi¹zku z art. 2 ust. 1
ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. o warunkach dopuszczalno�ci
i nadzorowaniu pomocy publicznej dla przedsiêbiorców (Dz.U.
z 2002 r. Nr 141, poz. 1177, zmiana Dz.U. z 2003 r. Nr 188 poz.
1840) - uchwala siê, co nastêpuje:

4662

UCHWA£A Nr XI/72/03 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci dla przedsiêbiorców na terenie gminy i miasta Wielichowa

§1. 1. W celu wspierania w gminie i mie�cie Wielichowo
nowych inwestycji, w zwi¹zku z potrzeb¹ zmniejszenia bezro-
bocia ustala siê zwolnienia w podatku od nieruchomo�ci dla
przedsiêbiorców tworz¹cych nowe, sta³e miejsca pracy na
okres od 1 do 5 lat, w latach 2004-2008.

2. Pomoc dla jednego przedsiêbiorcy, ³¹cznie z pomoc¹
uzyskan¹ przez niego w ci¹gu ostatnich trzech lat nie mo¿e
przekroczyæ 100 tys. euro.

§2. 1. Ilekroæ uchwale jest mowa o:

- przedsiêbiorcy nale¿y przez to rozumieæ osobê fizyczn¹,
osobê prawn¹ oraz nie maj¹c¹ osobowo�ci prawnej spó³-
kê prawa handlowego, która we w³asnym imieniu podej-

Poz. 4661, 4662
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muje i wykonuje dzia³alno�æ gospodarcz¹ z wy³¹czeniem
dzia³alno�ci handlowej, na którym ci¹¿y obowi¹zek podat-
kowy w podatku od nieruchomo�ci.

- sta³ym miejscu pracy nale¿y przez to rozumieæ nowe
stanowisko pracy, na którym zatrudniona jest przynaj-
mniej jedna osoba, na pe³nym etacie.

2. Zwolnienia o którym mowa w §4 s¹ pomoc¹ publiczn¹,
a jej udzielenie nastêpuje z uwzglêdnieniem przepisów usta-
wy o warunkach dopuszczalno�ci i nadzorowaniu pomocy
publicznej dla przedsiêbiorców oraz wydanych na jej podsta-
wie rozporz¹dzeñ.

§3. 1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

- nieruchomo�ci nowopowsta³ych przedsiêbiorców,

- nieruchomo�ci lub ich czê�ci nowowybudowane, rozbu-
dowane przez istniej¹cych przedsiêbiorców.

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przys³uguje pod
warunkiem utworzenia nowych miejsc pracy.

§4. 1. Zwolnienie przys³uguje na okres:

a) 1 roku, je¿eli utworzono od 3 do 6 nowych miejsc pracy
w wysoko�ci 100% nale¿nego podatku,

b) 2 lat, je¿eli utworzono od 7 do 12 nowych miejsc pracy
w wysoko�ci 100% nale¿nego podatku,

c) 3 lat, le¿eli utworzono od 13 do 20 nowych miejsc pracy
z tym, ¿e w pierwszych dwóch latach zwolnienie wynosi
100% nale¿nego podatku, a w trzecim roku zwolnienie
wynosi 75% nale¿nego podatku,

d) 4 lat, je¿eli utworzono od 21 do 26 nowych miejsc pracy
z tym, ¿e w pierwszych dwóch latach zwolnienie wynosi
100% nale¿nego podatku, a w trzecim roku zwolnienie
wynosi 75%, a za czwarty rok 50% nale¿nego podatku,

e) 5 lat, je¿eli utworzono powy¿ej 26 nowych miejsc pracy
z tym, ¿e w pierwszych dwóch latach zwolnienie wynosi
100% nale¿nego podatku, za trzeci rok zwolnienie wynosi
75%, za czwarty rok 50%, a za pi¹ty 25% nale¿nego
podatku.

2. Warunek utworzenia nowych miejsc pracy uwa¿a siê
za spe³niony, je¿eli:

a) inwestycja spowodowa³a u podatnika wzrost liczby za-
trudnionych w pe³nym wymiarze czasu w zwi¹zku z po-
wstaniem tej inwestycji,

b) zatrudniono co najmniej 80% pracowników z terenu gmi-
ny i miasta Wielichowo.

3. Za nowopowsta³ych przedsiêbiorców nie uwa¿a siê
podmiotów, które powsta³y poprzez przekszta³cenie b¹d�
po³¹czenie innych przedsiêbiorców.

4. Zwolnienie nowej inwestycji obejmuje powierzchniê
zajmowan¹ przez tê inwestycjê wraz z powierzchni¹ nie-
zbêdn¹ do obs³ugi nowych stanowisk pracy.

§5. Zwolnienia, o których mowa w §2 i 3 uchwa³y
w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci, udziela siê
na wniosek podatnika zawieraj¹cy deklaracjê na podatek od
nieruchomo�ci oraz:

1. informacje o firmie:

- pe³na nazwa i adres przedsiêbiorcy,

- okre�lenie formy prawnej,

- numer NIP i REGON,

- klasa rodzaju podstawowej dzia³alno�ci wg Polskiej
Klasyfikacji Dzia³alno�ci (PKD),

- podanie wielko�ci, adresów posiadanych nieruchomo-
�ci i nr Ksi¹g Wieczystych,

- sytuacja ekonomiczno - finansowa firmy;

2. udokumentowana informacja o pomocy publicznej udzie-
lonej w okresie trzech kolejnych lat poprzedzaj¹cych dzieñ
z³o¿enia wniosku;

3. dowód ukoñczenia inwestycji, oddania do u¿ytku;

4. dowód zatrudnienia nowych pracowników na nowych
stanowiskach pracy

- o�wiadczenie o stanie lub o zmianie stanu zatrudnienia,

- deklaracje na zaliczkê miesiêczn¹ na podatek dochodo-
wy sk³adan¹ w urzêdzie skarbowym,

- deklaracje rozliczeniow¹ ZUS,

- imienn¹ listê pracowników z podaniem miejsca za-
mieszkania;

5. o zamiarze skorzystania z pomocy publicznej okre�lonej
w niniejszej uchwale przedsiêbiorca obowi¹zany jest z³o-
¿yæ o�wiadczenie stanowi¹ce za³¹cznik nr 1 do uchwa³y
wraz z za³¹cznikiem okre�lonym w §5 ust. 4.

§6. Przedsiêbiorcy w czasie trwania zwolnienia zobowi¹-
zani s¹ do sk³adania organowi podatkowemu kwartalnych
sprawozdañ potwierdzaj¹cych zastosowanie zwolnienia
w poszczególnych miesi¹cach danego kwarta³u w podatku od
nieruchomo�ci, w terminie do 15 dnia od zakoñczenia ka¿de-
go kwarta³u kalendarzowego i w terminie 40 dni od zakoñcze-
nia roku kalendarzowego.

§7. 1. Przedsiêbiorca jest zobowi¹zany zawiadomiæ pi-
semnie organ podatkowy o wyst¹pieniu okoliczno�ci maj¹-
cych wp³yw na zmianê w podatku od nieruchomo�ci
w terminie 14 dni od ich zaistnienia.

2. Przedsiêbiorca na pocz¹tku ka¿dego roku podatkowe-
go jest zobowi¹zany do przed³o¿enia informacji dotycz¹cych
poziomu zatrudnienia.

3. Przedsiêbiorca jest zobowi¹zany do zawiadomienia
w terminie 14 dni organ podatkowy o utracie warunków do
zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci. Utrata prawa do
zwolnienia nastêpuje poczynaj¹c od miesi¹ca, w którym
podatnik przesta³ spe³niaæ warunki.

4. Przedsiêbiorca, który nie dope³ni³ obowi¹zku termino-
wego zawiadomienia organu podatkowego o utracie warun-
ków do zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci, uiszcza
nale¿ny podatek za okres zwolnienia wraz z odsetkami.

5. Przedsiêbiorca, który wprowadzi³ organ podatkowy
w b³¹d co do spe³nienia warunków, od których uzale¿nione
jest zwolnienie od podatku od nieruchomo�ci, traci prawo do

Poz. 4662
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tego zwolnienia za ca³y okres zwolnienia. Podatek za okres
utarty zwolnienia nale¿ny jest wraz z odsetkami od nale¿no�ci
podatkowych.

6. Przedsiêbiorca zobowi¹zany jest do zwrotu nale¿no�ci
w ci¹gu 7 dni od daty dorêczenia wezwania.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Wielichowa.

§9. Uchwa³a podlega og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z dniem
1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) W³adys³aw Kostrzewa

Poz. 4662

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y nr XI/72/03

Rady Miejskiej Wielichowa
z dnia 3 grudnia 2003 r.

O�WIADCZENIE O ZAMIARZE SKORZYSTANIA ZE ZWOLNIENIA
Z PODATKU OD NIERUCHOMO�CI DLA PRZEDSIÊBIORCÓW

O�wiadczam, ¿e ...................................................................................................................................................................
(imiê i nazwisko lub nazwa przedsiêbiorcy)

......................................................... ........................................................
NIP PESEL / REGON

........................................................ ........................................................
PKD (wielko�æ przedsiêbiorcy)

................................................................................................................................................................................................
(forma prawna przedsiêbiorcy)

w roku ................. przeznaczy³em nieruchomo�æ pod nowe inwestycje zajête na dzia³alno�æ gospodarcz¹ inna ni¿ rolnicza i le�na
z wy³¹czeniem dzia³alno�ci handlowej, w wyniku której powsta³y nowe miejsca pracy w liczbie ........................ osób.

Powierzchnia nowej inwestycji wynosi:
- powierzchnia gruntów .............................. m2,
- warto�æ budowli ........................................ z³,
- powierzchnia budynków .......................... m2.

Niniejsze dane potwierdzam w³asnorêcznym podpisem, uprzedzony o odpowiedzialno�ci karnej z art. 233 §1 Kodeksu Karnego.
Jest mi znana odpowiedzialno�æ karno-skarbowa za zatajenie danych maj¹cych wp³yw na ustalenie zobowi¹zania podatkowego
oraz za podanie danych niezgodnych z prawd¹.

Wielichowo, dnia ...............................

.........................................................
(podpis przedsiêbiorcy)
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Na podstawie art. 34a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz.U. Nr 15,
poz. 148 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gmin-
nym(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la zasady i tryb umarzania, odraczania
lub rozk³adania na raty sp³aty nale¿no�ci pieniê¿nych, pieniê¿-
nych tym cywilnoprawnych, do których nie stosuje siê prze-
pisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa
przypadaj¹ce Gminnym jednostkom organizacyjnym tj.

1) Urzêdowi Gminy,

2) Zespo³om Szkó³,

3) Gimnazjom,

4) Szko³om Podstawowym,

5) Gminnemu O�rodkowi Pomocy Spo³ecznej.

od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organiza-
cyjnych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej - zwanych
w dalszej tre�ci uchwa³y �d³u¿nikami�.

§2. Nale¿no�ci pieniê¿ne mog¹ byæ umarzane w ca³o�ci
lub w czê�ci w przypadku ich nie�ci¹galno�ci, która nastêpuje
po wyst¹pieniu jednej z nastêpuj¹cych przes³anek:

1) d³u¿nik - osoba fizyczna zmar³a, nie pozostawiaj¹c ¿adne-
go maj¹tku lub pozostawi³ ruchomo�ci nie podlegaj¹ce
egzekucji na podstawie odrêbnych przepisów,

4663

UCHWA£A Nr XV/81/2003 RADY GMINY ¯ELAZKÓW

z dnia 4 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalania szczegó³owych zasad i trybu umarzania wierzytelno�ci gminnych jednostek organizacyjnych z tytu³u
nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz udzielenie innych ulg w

sp³acaniu tych nale¿no�ci, a tak¿e okre�lenie organów do tego uprawnionych

2) d³u¿nik - osoba prawna, zosta³ wykre�lony z w³a�ciwego
rejestru osób prawnych przy jednoczesnym braku maj¹t-
ku, z którego mo¿na by egzekwowaæ nale¿no�æ, a odpo-
wiedzialno�æ z tytu³u nale¿no�ci nie przechodzi z mocy
prawa na osoby trzecie,

3) s¹d oddali³ wniosek o og³oszenie upad³o�ci d³u¿nika lub
umorzy³ postêpowanie upad³o�ciowe,

4) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ¿e w postêpowaniu
egzekucyjnym nie uzyska siê kwoty wy¿szej od kosztów
dochodzenia i egzekucji tej nale¿no�ci lub postêpowanie
egzekucyjne okaza³o siê nieskuteczne.

§3. Decyzje o umorzeniu okre�lonych w §1 nale¿no�ci
podejmuje Wójt Gminy ¯elazków.

§4. W przypadkach uzasadnionych wzglêdami spo³eczny-
mi lub gospodarczymi na wniosek d³u¿nika Wójt Gminy mo¿e
odroczyæ termin sp³aty czê�ci lub ca³o�ci nale¿no�ci, albo
roz³o¿yæ p³atno�æ ca³o�ci lub czê�ci nale¿no�ci na raty, bior¹c
pod uwagê mo¿liwo�ci p³atnicze d³u¿nika oraz uzasadniony
interes gminy.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
¯elazków.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy ¯elazków
(�) Antoni Rêbowiecki

Poz. 4663
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Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 8
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(j.t. Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 18 ust.
1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. 2001 r. Nr 97,
poz. 1050 z pó�n. zm.) Rada Gminy Komorniki uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Za przejazd �rodkami komunikacji pasa¿erskiej pro-
wadzonej przez Zak³ad Us³ug Komunalnych w Komornikach
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ceny biletów:

Jednorazowe

A (czas przejazdu do 10 min) 1,40 z³

B (czas przejazdu do 20 min) 2,50 z³

C (czas przejazdu do 50 min) 3,30 z³

Miesiêczne A (I strefa) 76,00 z³

B (II strefa - wszystkie linie) 108,00 z³

4664

UCHWA£A Nr XVIII03/2002 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia cen biletów za przejazd �rodkami komunikacji pasa¿erskiej prowadzonej
przez Zak³ad Us³ug Komunalnych w Komornikach na terenie Gminy Komorniki

L (pomiêdzy dwiema miejscowo�ciami) 44,00 z³

L szkolny (pomiêdzy dwiema miejscowo�ciami)
44,00 z³

S (szkolny dojazd do szkó³ podstawowych na terenie
Gminy Komorniki) 11,00 z³

2. Ceny biletów ulgowych wynosz¹ 50% cen okre�lonych
w punkcie 1, z wyj¹tkiem biletów miesiêcznych S, dla których
nie przewiduje siê ulgi.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezesowi Zarz¹du
Zak³adu Us³ug Komunalnych w Komornikach.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004 r.,
podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego, w gazecie �Nowiny Komornickie� i na tabli-
cy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Kazimierz Sowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. 2001 r. Nr 142 poz.
1591 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12.01.1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz. 84 z 2002 r.,
Dz.U. Nr 200 poz. 1683 z 2002 r., Dz.U. Nr 96 poz. 874 z 2003 r.,
Dz.U. Nr 110 poz. 1039 z 2003 r., Dz.U. Nr 188, poz. 1840 z 2003 r.,
Dz.U. Nr 200, poz. 1953 z 2003 r., Dz.U. Nr 203, poz. 1966
z 2003 r.) Rada Gminy Komorniki uchwala, co nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanego do
dnia 31 grudnia 1995 r.

4665

UCHWA£A Nr XVI/106/2003 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie podatku od �rodków transportowych

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 596 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 772 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 966 z³

2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po
31 grudnia 1995 r.

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 576 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 750 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 926 z³

Poz. 4664, 4665
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3. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony a poni¿ej 12 ton wyprodukowanego do
dnia 31 grudnia 1995 r. posiadaj¹cego katalizator spalin.

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 556 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 730 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 884 z³

4. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony a poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po
31 grudnia 1995 r. posiadaj¹cego katalizator spalin.

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 534 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 688 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 842 z³

5. od samochodu ciê¿arowego z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub z zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
w zale¿no�ci od liczby osi o dopuszczalnej masie ca³kowi-
tej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 15 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.132 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.542 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 21 ton:

- o liczbie osi - trzy 1.440 z³:

d) równej lub wy¿szej ni¿ 21 ton:

- o liczbie osi - trzy 2.158 z³

e) równej lub wy¿szej ni¿ 12 tony a mniejszej ni¿ 27 ton:

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.850 z³

f) równej lub wy¿szej ni¿ 27 ton a mniejszej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 2.262 z³

g/ równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton: 2.262 z³

- o liczbie osi - cztery i wiêcej:

6. od samochodu ciê¿arowego z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych ni¿ wymienione w §1 pkt 5 w zale¿no�ci
od liczby osi i dopuszczalnej masie ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 15 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.182 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.594 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 21 ton:

- o liczbie osi - trzy 1.490 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 21 ton:

- o liczbie osi - trzy 2.210 z³

e) równej lub wy¿szej ni¿ 12 tony a mniejszej ni¿ 27 ton:

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.902 z³

f) równej lub wy¿szej ni¿ 27 ton a mniejszej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 2.350 z³

g) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 2.452,80 z³

7. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów, wyprodukowane-
go do dnia 31 grudnia 1995 r.:

a) od 3,5 tony a poni¿ej 12 ton 1.336 z³

8. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów wyprodukowa-
nych po 31 grudnia 1995 roku:

a) od 3,5 tony a poni¿ej 12 ton 1.286 z³

9. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep lub przyczep¹ z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
nowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 31 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.644 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi - dwie 1.800 z³

c) powy¿ej 36 ton:

- o liczbie osi - dwie 2.262 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 w³¹cznie:

- o liczbie osi - trzy 1.748 z³

e) powy¿ej 36 ton a mniejszej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi - trzy 2.262 z³

f) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi - trzy 2.262 z³

10. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych ni¿ wymienione w §1
pkt 9 o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 31 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.748 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi - dwie 1.937,76 z³

c) wy¿szej ni¿ 36 ton:

- o liczbie osi - dwie 2.350 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton do 36 w³¹cznie:

- o liczbie osi - trzy 1.818 z³

e) powy¿ej 36 ton a mniejszej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi - trzy 2.350 z³

f) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton:
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- o liczbie osi - trzy 2.548,65 z³

11. od naczepy lub przyczepy, która ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³ko wit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego, wyprodukowan¹ do 31 grudnia 1995 r.:

a) od 7 ton a poni¿ej 12 ton 288 z³

12. od naczepy lub przyczepy, która ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego, wyprodukowan¹ po 31 grudnia 1995 r.:

a) od 7 ton a poni¿ej 12 ton 268 z³

13. od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne, która
³¹cznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczaln¹ masê
ca³kowit¹ zespo³u pojazdów (z wyj¹tkiem zwi¹zanych
wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez po-
datnika podatku rolnego):

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 25 ton:

- o liczbie osi - jedna 226 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton:

- o liczbie osi - jedna 328 z³

c) równej i wy¿szej ni¿ 12 tony a mniejszej ni¿ 28 tony:

- o liczbie osi - dwie 298 z³

d) równej i wy¿szej ni¿ 28 tony a mniejszej ni¿ 33 tony:

- o liczbie osi - dwie 614 z³

e) równej i wy¿szej ni¿ 33 ton a mniejszej ni¿ 38 ton:

- o liczbie osi - dwie 850 z³

f) równej i wy¿szej ni¿ 38 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.150 z³

g) równej i wy¿szej ni¿ 12 ton:

- o liczbie osi - trzy i wiêcej 1.234 z³

14. Od przyczepy i naczepy z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych ni¿ wymienione w §1 pkt 13 która z pojazdem
silnikowym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u
pojazdów (z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno-
�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolne-
go):

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 25 ton:

- o liczbie osi - jedna 320 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton:

- o liczbie osi - jedna 562 z³

c) równej i wy¿szej ni¿ 12 tony a mniejszej ni¿ 28 ton:

- o liczbie osi - dwie 360 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 28 tony a mniejszej ni¿ 33 tony:

- o liczbie osi - dwie 850 z³

e) równej lub wy¿szej ni¿ 33 tony a mniejszej ni¿ 38 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.292 z³

f) równej lub wy¿szej ni¿ 38 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.700 z³

g) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

- o liczbie osi - trzy i wiêcej 1.336 z³

15. od autobusu w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia,
wyprodukowany do 31.12.1995 r.:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 772 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.594 z³

16. od autobusu w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia,
wyprodukowany po 31.12.1995 r.

a) mniej ni¿ 30 miejsc 740 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.542 z³

17. od autobusu posiadaj¹cego katalizator spalin bez wzglêdu
na datê produkcji w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedze-
nia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 720 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.490 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Komorniki.

§3. Traci moc uchwa³a nr III/24/2002 Rady Gminy Komor-
niki z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie podatku od �rodków
transportowych.

§4. Kwotê podatku od �rodków transportowych wp³aca
siê w kasie, placówkach pocztowych lub przelewem na konto
Urzêdu Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od daty og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego
z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 01.01.2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Kazimierz Sowa

Poz. 4665
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Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (jedn. tekst Dz.U. Nr 9
poz. 84 z 2002 roku ze zmianami) art. 6a ust. 11 ustawy z dnia
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (jedn. tekst Dz.U. Nr
94, poz. 431 z 1993 roku ze zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy
z dnia 30 pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. nr
200 poz. 1682) Rada Miejska Rydzyny uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê wzory formularza informacji o nieru-
chomo�ciach i obiektach budowlanych, do sk³adania której
zobowi¹zani s¹ podatnicy podatku od nieruchomo�ci, bêd¹cy
osobami fizycznymi, który stanowi za³¹cznik nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

2. Okre�la siê wzór formularza deklaracji na podatek od
nieruchomo�ci, do sk³adania której zobowi¹zani s¹ podatnie)
podatku od nieruchomo�ci, bêd¹cy osobami prawnymi, jed-
nostkami organizacyjnymi oraz spó³kami nie maj¹cymi oso-
bowo�ci prawnej i jednostkami organizacyjnymi Agencji Nie-
ruchomo�ci Rolnej i Pañstwowego Gospodarstwa Le�nego
Lasy Pañstwowe, który stanowi za³¹cznik nr 2 do niniejszej
uchwa³y.

3. Okre�la siê wzór formularza informacji o gruntach, do
sk³adania której zobowi¹zani s¹ podatnicy podatku rolnego,
bêd¹cy osobami fizycznymi, który stanowi za³¹cznik nr 3 do
niniejszej uchwa³y.
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UCHWA£A Nr XII/90/2003 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 8 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatki rolny, le�ny i od nieruchomo�ci

4. Okre�la siê wzór formularza deklaracji na podatek
rolny, do sk³adania której zobowi¹zani s¹ podatnicy podatku
rolnego, bêd¹cy osobami prawnymi, jednostkami organiza-
cyjnymi w tym spó³kami, nie posiadaj¹cymi osobowo�ci
prawnej i jednostkami organizacyjnymi Agencji Nieruchomo-
�ci Rolnej i Pañstwowego Gospodarstwa Le�nego Lasy Pañ-
stwowe, który stanowi za³¹cznik nr 4 do mniejszej uchwa³y.

5. Okre�la siê wzór formularza informacji o lasach, do
sk³adania której zobowi¹zani s¹ podatnicy podatku le�nego,
osobami fizycznymi, bêd¹cy osobami fizycznymi, który stano-
wi za³¹cznik nr 5 do niniejszej uchwa³y.

6. Okre�la siê wzór formularza deklaracji na podatek
le�ny, do sk³adania której zobowi¹zani s¹ podatnicy podatku
le�nego, bêd¹cy osobami prawnymi, jednostkami organiza-
cyjnymi, w tym spó³kami, nie posiadaj¹cymi osobowo�ci
prawnej i jednostkami organizacyjnymi Agencji Nieruchomo-
�ci Rolnej i Pañstwowego Gospodarstwa Le�nego Lasy Pañ-
stwowe, który stanowi za³¹cznik nr 6 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Rydzyna.

§3. Uchwa³ podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od opublikowania z moc¹ od dnia 1 stycznia
2004 roku

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Rydzyny

(�) Ryszard Sibiñski

Poz. 4666
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 18 i art. 19 pkt 1 i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (j.t.
Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z pó�n.zm.) Rada Miasta Luboñ
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê na terenie Miasta Luboñ nastêpuj¹ce
wysoko�ci dziennej stawki op³aty targowej:

1) przy sprzeda¿y bezpo�rednio z p³yty targowiska oraz
z obiektów i urz¹dzeñ w³asnych kupca (sprzedaj¹cego),
pp. stolika, koszyka, pojemnika, za ka¿dy m2 zajêtej po-
wierzchni handlowej - 3,15 z³,

2) przy sprzeda¿y na straganach nie zwi¹zanych trwale
z gruntem, znajduj¹cych siê na targowisku, za ka¿dy m2

zajmowanej powierzchni handlowej - 2,80 z³.

2. Zakres pojêcia powierzchni handlowej obejmuje teren
zajêty zarówno pod ekspozycjê towarów, jak i pod bezpo�red-
ni¹ ich sprzeda¿.

3. Stawka dzienna nie mo¿e przekroczyæ maksymalnej
stawki dziennej okre�lonej w rozporz¹dzeniu Ministra Finan-
sów.

§2. 1. Op³aty targowe s¹ pobierane w drodze inkasa
w dniu zdarzenia powoduj¹cego powstanie obowi¹zku uisz-
czenia op³aty.
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UCHWA£A Nr XVI/83/2003RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 9 grudnia 2003 r.

w sprawie op³at lokalnych na rok 2004

2. Upowa¿nionym do poboru op³at targowych jest inka-
sent Aleksander Popko a na placu handlowym �Ryneczek� -
Jan Piskorz i Robert £ukaszewicz.

3. Wynagrodzenie za inkaso wynosi 6% pobranych przez
inkasenta kwot op³at targowych.

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³aty administracyjnej,
za czynno�ci urzêdowe Urzêdu Miasta Luboñ, nie objête
przepisami o op³acie skarbowej:

1) za wydanie wypisu z miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego z obszaru Miasta - 25,00 z³,

2) za wydanie wyrysu z miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego z obszaru Miasta - 30,00 z³.

§4. Op³aty administracyjne s¹ pobierane w dniu wykona-
nia danej czynno�ci urzêdowej w kasie Urzêdu Miasta Luboñ.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) dr Zdzis³aw Szafrañski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717 Nr 162, poz. 1568)
oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U z 2002 r. Nr
9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683 i z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr
110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203,
poz. 1966) Rada Miejska w W¹growcu uchwala co nastêpuje:
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UCHWA£A Nr 42/2003 RADY MIEJSKIEJ W W¥GROWCU

z dnia 11 grudnia 2003 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
nieruchomo�ci

1. Od gruntów:

1) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni

0,60 z³

2) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,41 z³
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3) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni

0,10 z³

2. Od budynków lub ich czê�ci od 1 m2 powierzchni u¿ytko-
wej:

1) mieszkalnych 0,51 z³

2) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych zajêtych na prowa-
dzenie dzia³alno�ci gospodarczej 13,70 z³

z wyj¹tkiem:

- pomieszczeñ sanitarno higienicznych (szatnie, umy-
walnie, wc) od powierzchni nie wiêkszej ni¿ wynika
to z norm przewidzianych w przepisach BHP, dla
których stawka wynosi 11,30 z³

3) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym 8,11 z³

4) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych

3,49 z³

5) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego 4,85 z³

3. Od budowli - warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4 ust.
1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych

2%

§2. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci z zastrze-
¿eniem ust. 2, nieruchomo�ci lub ich czê�ci:

1) zajête na potrzeby dzia³alno�ci kulturalnej i sportowej,

2) zajête na potrzeby dzia³alno�ci pomocy spo³ecznej
w zakresie sprawowania ca³odziennej opieki nad lud�mi
starszymi,

3) które nie s¹ w posiadaniu zale¿nym innych osób lub
jednostek organizacyjnych nie posiadaj¹cych osobowo�ci
prawnej, stanowi¹ce w³asno�æ Gminy.

2. Zwolnienie o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 nie
dotyczy budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzon¹
dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta W¹growca.

§4. Z dniem 31 grudnia 2003 roku traci moc uchwa³a Nr
12/2002 Rady Miejskiej w W¹growcu z dnia 19 grudnia
2002 r. w sprawie podatku od nieruchomo�ci

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zbigniew Byczyñski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art. 41 ust.
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568)
oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz. U z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz.
1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz.
1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 1966), art. 28 §4, art. 47
§4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa
(Dz.U. Nr 137, poz. 926 i Nr 160 poz. 1083, z 1998 r. Nr 106
poz. 668, z 1999 r. Nr 11 poz. 95, Nr 92, poz. 1062, z 2000 r.
Nr 94 poz. 1037, Nr 116 poz. 1216, Nr 120 poz. 1268, Nr 122
poz. 1315, z 2001 r. Nr 16 poz. 166, Nr 39 poz. 459, Nr 42 poz.
475, Nr 110 poz. 1189, Nr 125 poz. 1368, i Nr 130 poz. 1452
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UCHWA£A Nr 43/2003 RADY MIEJSKIEJ W W¥GROWCU

z dnia 11 grudnia 2003 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

oraz z 2002 r. Nr 89 poz. 804, Nr 113 poz. 984, Nr 169 poz. 1387,
z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 137, poz. 1302, Nr 170, poz.
1660) Rada Miejska w W¹growcu uchwala co nastêpuje:

§1. Stawka roczna podatku od posiadania psów wynosi
36,00 z³ od ka¿dego psa.

§2. 1. Obowi¹zek podatkowy w roku podatkowym w za-
kresie podatku od posiadania psów ci¹¿y na osobach fizycz-
nych, które wesz³y w posiadanie psa przed dniem 30 czerwca
roku podatkowego.

2. W przypadku wej�cia w posiadanie psa po 30 czerwca
roku podatkowego, obowi¹zek podatkowy powstaje od dnia
1 stycznia roku nastêpnego po roku, w którym nast¹pi³o
wej�cie w posiadanie psa.
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3. Wyga�niêcie obowi¹zku podatkowego nastêpuje z koñ-
cem roku, w którym nast¹pi³o pozbycie siê psa.

4. Posiadacz psów obowi¹zany jest zg³osiæ organowi
podatkowemu na pi�mie, w terminie 14 dni zaistnienie prze-
s³anek wskazanych w pkt 1, 2 i 3 powoduj¹cych powstanie lub
wyga�niêcie obowi¹zku podatkowego.

§3. Podatek p³atny jest bez wezwania w terminie do 30
czerwca roku podatkowego.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od posiadania psów
w drodze inkasa.

2. Do poboru podatku od posiadania psów s³u¿y kwita-
riusz przychodowy wydany przez Urz¹d Miejski.

3. Inkasentem podatku od posiadania psów jest Pan
Artur Górzny zamieszka³y w W¹growcu.

4. Inkasent pobrane nale¿no�ci zobowi¹zany jest wp³aciæ
do Kasy Urzêdu do 25-go dnia ka¿dego miesi¹ca.

5. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso podatku od posia-
dania psów w wysoko�ci 20% od wp³at osobi�cie zainkaso-
wanych przez inkasenta, które bêdzie wyp³acane w ostatnim
dniu roboczym miesi¹ca.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta W¹growca.

§6. Z dniem 31 grudnia 2003 roku traci moc uchwa³a
Nr 14/2002 Rady Miejskiej w W¹growcu z dnia 19 grudnia
2002 r. w sprawie podatku od posiadania psów.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zbigniew Byczyñski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art. 41 ust.
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,
Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568)
oraz art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U z 2002 r. Nr
9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110,
poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz.
1966), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717), Rada Miejska w W¹growcu uchwala co nastê-
puje:

§1. Na obszarze miasta W¹growiec wprowadza siê op³atê
administracyjn¹ za czynno�ci urzêdowe organów administra-
cji samorz¹dowej, nie objête przepisami o op³acie skarbowej;

1) za wykonanie wypisu z miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego z obszaru miasta W¹growca

44,00 z³,
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UCHWA£A Nr 44/2003 RADY MIEJSKIEJ W W¥GROWCU

z dnia 11 grudnia 2003 r.

w sprawie op³aty administracyjnej

2) za wykonanie wyrysu z miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego z obszaru miasta W¹growca

44,00 z³.

§2. Op³ata administracyjna p³atna jest w kasie Urzêdu
Miejskiego b¹d� przelewem na konto Urzêdu w Banku PKO
BP S.A. o/W¹growiec 03 10203903 117441430 w dniu z³o¿enia
wniosku o dokonanie czynno�ci urzêdowych, o których mowa
w §1 pkt 1 i 2.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta W¹growca.

§4. Z dniem 31 grudnia 2003 r. traci moc uchwa³a Nr
16/2002 Rady Miejskiej w W¹growcu z dnia 19 grudnia
2002 r. w sprawie op³aty administracyjnej.

§5. Uchwa³a wchodzi w¿ycie w terminie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zbigniew Byczyñski
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.), art. 5 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr
9, poz. 84 z pó�n. zm.) Rada Miejska w �remie uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci
w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,44 z³ od 1m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 15,41 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie
szewstwa i rymarstwa w wysoko�ci - 8,84 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - 7,36 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,46 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

f) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 4,86 z³ od 1m2 po-
wierzchni u¿ytkowej,
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UCHWA£A Nr 152/XVIII/03 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci

g) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego znajduj¹cych siê na
obszarze wsi - 4,31 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej;

2) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 z pó�n. zm.);

3) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,54 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,08 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,08 z³ od 1 m2 po-
wierzchni.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �remu.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Maciej Janiszewski

Poz. 4671
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Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 i Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Nr 96, poz. 874 i Nr 110, poz.
1039) w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) Rada Miasta
i Gminy Buk uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

1. od samochodów ciê¿arowych wyprodukowanych po 31
grudnia 1989 r. o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie 620 z³

b) powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie 920 z³

c) powy¿ej 9 t 1.220 z³

2. od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne
o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

1) o liczbie osi dwie:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 14 t
1.220 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 141 i mniejszej ni¿ 18 t
1.520 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 18 t 1.620 z³

2) o liczbie osi trzy:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 15 t
1.420 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 t i mniejszej ni¿ 21 t
1.520 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 21 t i mniejszej ni¿ 26 t
1.720 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 26 t 1.820 z³

3) o liczbie osi cztery i wiêcej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 18 t
1.720 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 t i mniejszej ni¿ 23 t
1.820 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 23 t i mniejszej ni¿ 29 t
1.920 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 291 i mniejszej ni¿ 32 t
2.020 z³
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UCHWA£A Nr XVIII/100/03 RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 12 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2004 rok

e) równej lub wy¿szej ni¿ 32 t 2.120 z³

3. od samochodów ciê¿arowych z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej:

1) o liczbie osi dwie:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 14 t
1.320 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 14 t i mniejszej ni¿ 18 t
1.620 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 18 t 1.720 z³

2) o liczbie osi trzy:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 15 t
1.520 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 t i mniejszej ni¿ 21 t
1.620 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 21 t i mniejszej ni¿ 26 t
1.820 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 26 t 1.920 z³

3) o liczbie osi cztery i wiêcej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 18 t
1.820 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 t i mniejszej ni¿ 23 t
1.920 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 23 t i mniejszej ni¿ 29 t
2.020 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 29 t i mniejszej ni¿ 32 t
2.452,80 z³

e) równej lub wy¿szej ni¿ 32 t 2.452,80 z³

4. od ci¹gników siod³owych i balastowych wyprodukowa-
nych po 31 grudnia 1989 r. przystosowanych do u¿ywania
³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 t i poni¿ej 5,5 t 620 z³

b) od 5,5 t i poni¿ej 9 t 920 z³

c) od 9 t i poni¿ej 12 t 1.220 z³

5. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿-
ne, o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

1) o liczbie osi dwie:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 25 t
1.320 z³
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b) równej lub wy¿szej ni¿ 25 t i do 36 t w³¹cznie
1.620 z³

c) powy¿ej 36 t 1.720 z³

2) o liczbie osi trzy:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 36 t
1.620 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 36 t i mniejszej ni¿ 40 t
1.720 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 40 t 1.820 z³

6. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

1) o liczbie osi dwie:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 25 t
1.420 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 25 t i do 36 t w³¹cznie
1.937,76 z³

c) powy¿ej 36 t 1.937,76 z³

2) o liczbie osi trzy:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 36 t
1.790 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 36 t i mniejszej ni¿ 40 t
1.820 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 40 t 2.548,65 z³

7. od przyczep i naczep wyprodukowanych po 31 grudnia
1989 r., które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹
dopuszczaln¹ masê ca³ko wit¹ od 7 t i poni¿ej 12 t,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- od 7 t i poni¿ej 12 t 320 z³

8. od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów z wyj¹tkiem zwi¹-
zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹
przez podatnika podatku rolnego:

1) o liczbie osi j eden:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 18 t
320 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 t i mniejszej ni¿ 25 t
420 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 25 t i mniejszej ni¿ 28 t
520 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 28 t 620 z³

2) o liczbie osi dwie:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 18 t
220 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 t i mniejszej ni¿ 23 t
320 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 23 t i mniejszej ni¿ 28 t
420 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 28 t i mniejszej ni¿ 36 t
850 z³

e) równej lub wy¿szej ni¿ 36 t i niniejszej ni¿ 44 t
1.150 z³

f) równej lub wy¿szej ni¿ 44 t 1.220 z³

3) o liczbie osi trzy:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 36 t
920 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 36 t i mniejszej ni¿ 44 t
1.020 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 44 t 1.120 z³

9. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

1) o liczbie osi jeden:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 18 t
420 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 t i mniejszej ni¿ 25 t
520 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 25 t i mniejszej ni¿ 28 t
620 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 28 t 720 z³

2) o liczbie osi dwie:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 18 t
310 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 t i mniejszej ni¿ 23 t
320 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 23 t i mniejszej ni¿ 28 t
420 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 28 t i mniejszej ni¿ 36 t
1.300 z³

e) równej 36 t 1.300 z³

f) wy¿szej ni¿ 361 i mniejszej ni¿ 44 t 1.700 z³

g) równej lub wy¿szej ni¿ 44 t 1.700 z³

3) o liczbie osi trzy:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniejszej ni¿ 36 t
1.120 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 36 t i mniejszej ni¿ 44 t
1.281 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 44 t 1.320 z³

10. od autobusów wyprodukowanych po 31 grudnia 1989 r.
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:
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a) do 15 miejsc 420 z³

b) powy¿ej 15 do 30 miejsc 820 z³

c) i powy¿ej 30 miejsc 1.020 z³

§2. Dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 1, 4, 7 i 10
wyprodukowanych przed 1990 r. stawki podatku zwiêksza siê
i okre�la siê w wysoko�ci:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie 620 z³

b) od 5,5 t do 9 t w³¹cznie 945 z³

c) powy¿ej 9 t 1.220 z³

2. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t
i poni¿ej 12 t:

a) od 3,5 t i poni¿ej 5,5 t 645 z³

b) od 5,5 t i poni¿ej 9 t 945 z³

c) od 9 t i poni¿ej 12 t 1.245 z³

3. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 t i poni¿ej 12
t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rol-
nicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- od 7 t i poni¿ej 12 t 345 z³

4. od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc 445 z³

b) powy¿ej 15 do 30 miejsc 845 z³

c) i powy¿ej 30 miejsc 1.045 z³

§3. Dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 1, 4, 7 i 10
posiadaj¹cych katalizatory, stawki podatku zmniejsza siê
i okre�la siê w wysoko�ci:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) od 3,5 t, do 5,5 t w³¹cznie 520 z³

b) powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie 820 z³

c) powy¿ej 9 t 1.120 z³

2. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t i poni¿ej
12 t:

a) od 3,5 t i poni¿ej 5,5 t 520 z³

b) od 5,5 t i poni¿ej 9 t 820 z³

c) od 9 t i poni¿ej 12 t 1.120 z³

3. od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 t
i poni¿ej 12 t z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³al-
no�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rol-
nego:

- od 7 t i poni¿ej 12 t 220 z³

4. od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc 320 z³

b) powy¿ej 15 do 30 miejsc 720 z³

c) i powy¿ej 30 miejsc 920 z³

§4. Dla pojazdów okre�lonych w §2 posiadaj¹cych kata-
lizatory, stawki podatku zmniejsza siê i okre�la siê w wyso-
ko�ci:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie 545 z³

b) powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie 845 z³

c) powy¿ej 9 t 1.145 z³

2. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t i poni¿ej
12 t:

a) od 3,5 t i poni¿ej 5,5 t 545 z³

b) od 5,5 t i poni¿ej 9 t 845 z³

c) od 9 t i poni¿ej 12 t 1.145 z³

3. od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 t
i poni¿ej 12 t z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³al-
no�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rol-
nego:

- od 7 t i poni¿ej 12 t 245 z³

4. od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc 345 z³

b) powy¿ej 15 do 30 miejsc 745 z³

c) i powy¿ej 30 miejsc 945 z³

§5. Zobowi¹zuje siê Burmistrza Miasta i Gminy do poda-
nia do publicznej wiadomo�ci wysoko�ci stawek podatku od
�rodków transportowych oraz zakresu zwolnieñ od tego po-
datku wynikaj¹cych z ustawy o podatkach i op³atach lokal-
nych.

§6. Podatek od �rodków transportowych jest p³atny bez
wezwania na konto Urzêdu Miasta i Gminy Buk Nr 86 10204144
116590364 w PKO BP Nowy Tomy�l - Oddzia³ w Buku
w dwóch równych ratach w terminie do 15 lutego i do 15
wrze�nia 2004 roku.

§7. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Buk.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2004
roku i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Buk

(�) Andrzej Jankowski

Poz. 4672



� 20740 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683; z 2003 r. Nr 96, poz.
874 i Nr 110, poz. 1039) w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 8 i art.
40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271
i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568) Rada Miasta i Gminy Buk uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XVII/96/03 Rady Miasta i Gminy Buk
z dnia 25 listopada 2003 roku w sprawie op³aty targowej
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UCHWA£A Nr XVIII/103/03 RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 16 grudnia 2003 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XVII/96/03 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 25 listopada 2003 roku
w sprawie op³aty targowej w roku 2004 oraz poboru tej op³aty

w roku 2004 oraz poboru tej op³aty wprowadza siê nastêpu-
j¹c¹ zmianê:

1. uchyla siê §2.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Buk.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Buk

(�) Andrzej Jankowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 214 poz. 1806) Rada Miasta i Gminy
Szamotu³y uchwala co nastêpuje:

§1. Zmienia siê w miejscowo�ci Szczuczyn nazwê ulicy
¯ytnia na ulicê Graniczna (przed³u¿enie dotychczasowego
przebiegu tej ulicy).

4674

UCHWA£A Nr XVI/96/03 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTU£Y

z dnia 17 grudnia 2003 r.

w sprawie uchwalenia zmiany nazwy ulicy ¯ytniej na ulicê Graniczn¹ w miejscowo�ci Szczuczyn

Przebieg ulicy przedstawiony zosta³ na mapie stanowi¹cej
za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Szamotu³y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamotu³y

(�) mgr in¿. Jan Olszak

Poz. 4673, 4674



� 20741 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 Poz. 4674



� 20742 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) oraz art. 10 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, ze zm.
Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683, Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz.
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UCHWA£A Nr XVI/97/2003 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTU£Y

z dnia 17 grudnia 2003 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwa³y Nr XV/89/2003 Rady Miasta i Gminy Szamotu³y
z dnia 27 listopada 2003 roku w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

874, Nr 110, poz. 1039) Rada Miasta i Gminy Szamotu³y
uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XV/89/2003 Rady Miasta i Gminy
Szamotu³y z dnia 27 listopada 2003 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych
w paragrafie 1 w punkcie 6 literê �b)� zastêpuje siê literami
�b1)� i �b2)� w nastêpuj¹cym brzmieniu:

�b1) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton do mniej ni¿ 31 ton:
- o liczbie osi - dwie 1.830,00 z³
- o liczbie osi � trzy 1.730,00 z³
b2) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton do 36 ton w³¹cznie:
- o liczbie osi � dwie 1.937,76 z³
- o liczbie osi � trzy 1.730,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Szamotu³y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-

polskiego. Uchwa³a ma zastosowanie do podatku nale¿nego
od dnia 1 stycznia 2004 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamotu³y

(�) mgr in¿. Jan Olszak

Na podstawie art. 6 ust. 3 Ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. Nr 94 z 1993 r. poz. 431
z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w Obornikach uchwa-
la co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta stanowi¹c¹ podstawê do
obliczania podatku rolnego na rok 2004 do kwoty 30,00 z³ za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Obornik.
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UCHWA£A Nr XIX/147/03 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 17 grudnia 2003 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta stanowi¹cej podstawê do obliczania podatku rolnego na rok 2004

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie przy wymiarze podatku rolne-
go na rok 2004.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Ryszard Ciszak

Poz. 4675, 4676



� 20743 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 13,
art. 7 ust. 3 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84
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UCHWA£A Nr XIX/148/03 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 17 grudnia 2003 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomo�ci i zwolnieñ w tym podatku

z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w Obornikach uchwa-
la co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ rocznej stawki podatku od nieru-
chomo�ci:

1. Od gruntów:
a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej, bez wzglêdu na sposób
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków � od 1 m2 powierzchni
1. Teren miejski 0,53 z³
2. Teren wiejski 0,48 z³
b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - od 1 ha
powierzchni

3,41 z³

c) pozosta³ych - od 1 m2 powierzchni 0,18 z³
2. Od budynków lub ich czê�ci:
a) mieszkalnych - od 1m2 powierzchni u¿ytkowej:
1. Teren miejski 0,45 z³
2. Teren wiejski 0,39 z³
b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej oraz budynków mieszkalnych lub ich
czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
1. Teren miejski 14,10 z³
2. Teren wiejski 13,50 z³
c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materia³em siewnym - od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

6,60 z³

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych - od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

3,10 z³

e) pozosta³ych - od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
1. Gara¿e wolnostoj¹ce 4,50 z³
2. Budynki gospodarcze 2,25 z³
3. Budynki zajête na prowadzenie odp³atnej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego 5,30 z³
4. Pozosta³e pozosta³e 5,82 z³
3. Od budowli 2% ich warto�ci

§2. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki
gospodarcze pozosta³e po gospodarstwach rolnych zdanych
na rzecz Skarbu Pañstwa i wykorzystywanych przez poprzed-
nich w³a�cicieli tych gospodarstw do niezarobkowych potrzeb
w³asnych.

2. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci budynki
i grunty stanowi¹ce w³asno�æ gminy a wykorzystywane na
instytucje kultury i sportu, stra¿y po¿arnej, opieki spo³ecznej
w czê�ci nie zwi¹zanej z prowadzeniem dzia³alno�ci gospo-
darczej.

§3. Okre�la siê wzór informacji o nieruchomo�ciach
i obiektach budowlanych i wzór deklaracji na podatek od
nieruchomo�ci stanowi¹ce za³¹cznik numer 1 i 2 do Uchwa³y
Nr XIX/148/03 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 17 grudnia
2003 r.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr III/19/2002 Rady Miejskiej
w Obornikach z dnia 18 grudnia 2002 roku w sprawie podatku
od nieruchomo�ci i zwolnieñ w tym podatku.

§5. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Obor-
nik.

§6. Uchwa³a podlega og³oszeniu przez rozplakatowanie
obwieszczeñ w miejscach publicznych.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Ryszard Ciszak

Poz. 4677



� 20744 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 Poz. 4677



� 20745 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 Poz. 4677



� 20746 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 Poz. 4677



� 20747 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 Poz. 4677



� 20748 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 Poz. 4677



� 20749 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 10 oraz art. 12 Ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.j.
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UCHWA£A Nr XIX/149/03 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 17 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek od �rodków transportowych oraz zwolnieñ w tym podatku

Dz.U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84 z pó�niejszymi zmianami) Rada
Miejska w Obornikach uchwa³a co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczne stawki podatku od �rodków trans-
portowych w kwotach:

1. Od autobusów
1. Do 30 miejsc w³¹cznie 800,00 z³
2. Powy¿ej 30 miejsc 1.600,00 z³
2. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej
1. Powy¿ej 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie 600,00 z³
2. Powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie 800,00 z³
3. Powy¿ej 9 t do poni¿ej 12 t 1.000,00 z³
3. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 t bez
wzglêdu na liczbê osi:
a) zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równowa¿ne osi jezdnych:
1. od 12 t w³¹cznie do 27 t w³¹cznie 1.300,00 z³
2. powy¿ej 27 t 1.900,00 z³
b) inne systemy zawieszenia osi jezdnych:
1. od 12 t w³¹cznie do 27 t w³¹cznie 1.580,00 z³
2. powy¿ej 27 t 2.360,00 z³
4. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub
przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t i poni¿ej 12 t

1.000,00 z³

5. Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub
przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów bez wzglêdu na liczbê osi:
a) zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równowa¿ne osi jezdnych:
1. od 12 t w³¹cznie do 36 t w³¹cznie 1.700,00 z³
2. powy¿ej 36 t 2.210,00 z³
b) inne systemy zawieszenia osi jezdnych:
1. od 12 t w³¹cznie do 36 t w³¹cznie 1.800,00 z³
2. powy¿ej 36 t 2.300,00 z³
6. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 t i
poni¿ej 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez
podatnika podatku rolnego

250,00 z³

7. Od przyczep i naczep, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹
przez podatnika podatku rolnego, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹
masê ca³kowit¹ bez wzglêdu na liczbê osi:
a) zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równowa¿ne osi jezdnych:
1. od 12 t w³¹cznie do 36 t w³¹cznie 1.200,00 z³
2. powy¿ej 36 t 1.500,00 z³
b) inne systemy zawieszenia osi jezdnych:
1. od 12 1 w³¹cznie do 36 t w³¹cznie. 1.300,00 z³
2. powy¿ej 36 t 1.700,00 z³

§2. Zwalnia siê od podatku od �rodków transportowych
pojazdy:

1. Zwi¹zane z nieodp³atn¹ dzia³alno�ci¹ placówek o�wiato-
wych,

2. Zwi¹zane z nieodp³atn¹ dzia³alno�ci¹ jednostek kultury
i sportu.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr III/22/2002 Rady Miejskiej
w Obornikach z dnia 18 grudnia 2002 roku w sprawie usta-
lenia stawek podatku od �rodków transportowych oraz zwol-
nieñ w tym podatku.

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Obornik.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu przez rozplakatowanie
obwieszczeñ w miejscach publicznych.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Ryszard Ciszak

Poz. 4678



� 20750 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr
9, poz. 84 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

1. Od samochodów ciê¿arowych wyprodukowanych do 1992 r.
w³¹cznie i nie posiadaj¹cych katalizatora, o dopuszczalnej
masie ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 502,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 666,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 786,00 z³

2. Od samochodów ciê¿arowych wyprodukowanych do 1992 r.
w³¹cznie i posiadaj¹cych katalizator, o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 492,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 656,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 776,00 z³

3. Od samochodów ciê¿arowych wyprodukowanych od 1993 r.
i nie posiadaj¹cych katalizatora, o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 482,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 646,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 766,00 z³

4. Od samochodów ciê¿arowych wyprodukowanych od 1993 r.
i posiadaj¹cych katalizator, o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 472,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 636,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 756,00 z³

5. Od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne,
w zale¿no�ci od liczby osi i dopuszczalnej masy ca³kowitej
pojazdu:

a) dwie osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita w tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 13 800,00 z³

nie mniej ni¿ 13 i mniej ni¿ 14 923,00 z³
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UCHWA£A Nr XIV/89/03 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 18 grudnia 2003 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

nie mniej ni¿ 14 i mniej ni¿ 15 1.140,00 z³

nie mniej ni¿ 15 1.279,00 z³

b) trzy osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita w tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 17 923,00 z³

nie mniej ni¿ 17 i mniej ni¿ 19 1.014,00 z³

nie mniej ni¿ 19 i mniej ni¿ 21 1.239,00 z³

nie mniej ni¿ 21 i mniej ni¿ 23 1.370,00 z³

nie mniej ni¿ 23 i mniej ni¿ 25 1.678,00 z³

nie mniej ni¿ 25 1.678,00 z³

c) cztery osie i wiêcej:

- dopuszczalna masa ca³kowita w tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 25 1.370,00 z³

nie mniej ni¿ 25 i mniej ni¿ 27 1.378,00 z³

nie mniej ni¿ 27 i mniej ni¿ 29 1.702,00 z³

nie mniej ni¿ 29 i mniej ni¿ 31 2.232,00 z³

nie mniej ni¿ 31 2.232,00 z³

6. Od samochodów ciê¿arowych z innym systemem zawie-
szenia osi jezdnych, w zale¿no�ci od liczby osi i dopusz-
czalnej masy ca³kowitej pojazdu:

a) dwie osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita w tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 13 923,00 z³

nie mniej ni¿ 13 i mniej ni¿ 14 1.140,00 z³

nie mniej ni¿ 14 i mniej ni¿ 15 1.279,00 z³

nie mniej ni¿ 15 1.884,00 z³

b) trzy osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita w tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 17 1.014,00 z³

nie mniej ni¿ 17 i mniej ni¿ 19 1.239,00 z³

nie mniej ni¿ 19 i mniej ni¿ 21 1.370,00 z³

nie mniej ni¿ 21 i mniej ni¿ 23 1.678,00 z³

nie mniej ni¿ 23 i mniej ni¿ 25 2.165,00 z³

nie mniej ni¿ 25 2.165,00 z³

c) cztery osie i wiêcej:
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- dopuszczalna masa ca³kowita w tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 25 1.378,00 z³

nie mniej ni¿ 25 i mniej ni¿ 27 1.702,00 z³

nie mniej ni¿ 27 i mniej ni¿ 29 2.232,00 z³

nie mniej ni¿ 29 i mniej ni¿ 31 2.452,80 z³

nie mniej ni¿ 31 2.452,80 z³

7. Od ci¹gników siod³owych lub balastowych, wyproduko-
wanych do 1992 r. w³¹cznie i nie posiadaj¹cych kataliza-
tora, przystosowanych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub
przyczep¹, o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u po-
jazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 326,00 z³

b) od 5,5 ton i poni¿ej 9 ton 490,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 610,00 z³

8. Od ci¹gników siod³owych lub balastowych, wyproduko-
wanych do 1992 r. w³¹cznie i posiadaj¹cych katalizator,
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 316,00 z³

b) od 5,5 ton i poni¿ej 9 ton 480,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 600,00 z³

9. Od ci¹gników siod³owych lub balastowych, wyproduko-
wanych od 1993 r. i nie posiadaj¹cych katalizatora,
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 306,00 z³

b) od 5,5 ton i poni¿ej 9 ton 470,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 590,00 z³

10. Od ci¹gników siod³owych lub balastowych, wyproduko-
wanych od 1993 r. i posiadaj¹cych katalizator, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,5 tony i poni¿ej 5,5 ton 296,00 z³

b) od 5,5 ton i poni¿ej 9 ton 460,00 z³

c) od 9 ton i poni¿ej 12 ton 580,00 z³

11. Od ci¹gników siod³owych lub balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹,
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uzna-
nym za równowa¿ne, w zale¿no�ci od liczby osi i dopusz-
czalnej masy ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) dwie osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 18 630,00 z³

nie mniej ni¿ 18 i mniej ni¿ 25 860,00 z³

nie mniej ni¿ 25 i mniej ni¿ 31 1.115,00 z³

nie mniej ni¿ 31 1.770,00 z³

b) trzy osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
w tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 40 1.709,00 z³

nie mniej ni¿ 40 2.122,00 z³

12. Od ci¹gników siod³owych lub balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹,
z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, w zale¿no�ci
od liczby osi i masy ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) dwie osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 18 663,00 z³

nie mniej ni¿ 18 i mniej ni¿ 25 1.079,00 z³

nie mniej ni¿ 25 i mniej ni¿ 31 1.459,00 z³

nie mniej ni¿ 31 1.937,76 z³

b) trzy osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
w tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 40 1.770,00 z³

nie mniej ni¿ 40 2.548,65 z³

13. Od przyczep i naczep wyprodukowanych do 1992 r. w³¹cz-
nie, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego,
które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopusz-
czaln¹ masê ca³kowit¹ zespo³u pojazdów:

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton 186,00 z³

14. Od przyczep i naczep wyprodukowanych od 1993 r.,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, które ³¹cznie
z pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê
ca³kowit¹ zespo³u pojazdów:

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton 176,00 z³

15. Od przyczep i naczep, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego, z zawieszeniem pneumatycznym lub zawie-
szeniem uznanym za równowa¿ne, w zale¿no�ci od liczby
osi i dopuszczalnej masy ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) jedna o�:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
w tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 18 200,00 z³

nie mniej ni¿ 18 i mniej ni¿ 25 354,00 z³

nie mniej ni¿ 25 477,00 z³

b) dwie osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
w tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 28 382,00 z³
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nie mniej ni¿ 28 i mniej ni¿ 33 731,00 z³

nie mniej ni¿ 33 i mniej ni¿ 38 936,00 z³

nie mniej ni¿ 3 8 1.195,00 z³

c) trzy osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u w tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 38 786,00 z³

nie mniej ni¿ 38 1.016,00 z³

16. Od przyczep i naczep, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego, z innym systemem zawieszenia osi jezd-
nych, w zale¿no�ci od liczby osi i dopuszczalnej masy
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) jedna o�:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
w tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 18 222,00 z³

nie mniej ni¿ 18 i mniej ni¿ 25 477,00 z³

nie mniej ni¿ 25 686,00 z³

b) dwie osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u pojazdów
w tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 28 468,00 z³

nie mniej ni¿ 28 i mniej ni¿ 33 936,00 z³

nie mniej ni¿ 33 i mniej ni¿ 38 1.318,00 z³

nie mniej ni¿ 3 8 1.700,00 z³

c) trzy osie:

- dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u w tonach:

nie mniej ni¿ 12 i mniej ni¿ 38 1.016,00 z³

nie mniej ni¿ 38 1.309,00 z³

17. Od autobusów wyprodukowanych do 1992 r. w³¹cznie
i nie posiadaj¹cych katalizatora ani instalacji gazowej,
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- mniej ni¿ 30 miejsc 594,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.326,00 z³

18. Od autobusów wyprodukowanych do 1992 r. w³¹cznie
i posiadaj¹cych katalizatory lub instalacje gazowe,
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- mniej ni¿ 30 miejsc 584,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.316,00 z³

19. Od autobusów wyprodukowanych od 1993 r. i nie posia-
daj¹cych katalizatora ani instalacji gazowej, w zale¿no�ci
od liczby miejsc do siedzenia:

- mniej ni¿ 30 miejsc 574,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.306,00 z³

20. Od autobusów wyprodukowanych od 1993 r. i posiadaj¹-
cych katalizator lub instalacje gazowe, w zale¿no�ci od
liczby miejsc do siedzenia:

- mniej ni¿ 30 miejsc 564,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.296,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§3. Traci moc uchwa³a nr II/13/02 Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 6 grudnia 2002 r., w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od �rodków transportowych opublikowana
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego Nr
149, poz. 4066.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman Skrzypczak
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. -
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z pó�n. zm.) Rada Gminy
w Kraszewicach uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê roczne stawki podatku od nierucho-
mo�ci w wysoko�ci:

1. Od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,54 z³ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,41 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,10 z³ od 1 m2 po-
wierzchni.

2. Od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,42 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej:

1) produkcyjnej lub us³ugowej

- do 500 m2 - 11,20 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej

4680

UCHWA£A Nr XI/56/2003 RADY GMINY W KRASZEWICACH

z dnia 18 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci na 2004 r.

- za ka¿dy m2 powy¿ej 500 m2 powierzchni u¿yt-
kowej - 10,10 z³

2) handlowej - 15,90 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytko-
wej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - 6,65 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,49 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 3,40 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej.

3. Od budowli - 2% ich warto�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kraszewice.

§3. Traci moc uchwa³a Nr III/12/2002 Rady Gminy
w Kraszewicach z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od nieruchomo�ci na 2003 r.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Józef Adamus
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jedn. tekst z 2001 r. - Dz.U.
Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. Nr 9,
poz. 31 z pó�n. zm.) Rada Gminy w Kraszewicach uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ rocznej stawki podatku od posia-
dania psów na rok 2004:

- od ka¿dego psa 20 z³.

§2. Podatek p³atny jest z góry, bez wezwania, przy pierw-
szej racie podatku rolnego.

4681

UCHWA£A Nr XI/57/2003 RADY GMINY W KRASZEWICACH

z dnia 18 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów na 2004 r.

§3. Inkasa podatku dokonuj¹ so³tysi naszej gminy za
wynagrodzeniem 2% od wp³ywów z tego tytu³u.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kraszewice.

§5. Traci moc uchwa³a Rady Gminy w Kraszewicach Nr III/
13/2002 z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia podatku
od posiadania psów na 2003 r.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Józef Adamus

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jedn. tekst
z 2001 r. - Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 10 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z pó�n. zm.) Rada Gminy
w Kraszewicach uchwala, co nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie, wyposa¿onego
w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

1) do 1992 r. w³¹cznie 450 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 440 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 430 z³

4) od 2001 r. 420 z³

4682

UCHWA£A Nr XI/58/2003 RADY GMINY W KRASZEWICACH

z dnia 18 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od �rodków transportowych na 2004 r.

1a. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie, nie wyposa¿onego
w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

1) do 1992 r. w³¹cznie 460 z³

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 450 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 440 z³

4) od 2001 r. 430 z³

2. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie, wyposa¿onego
w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

1) do 1992 r. w³¹cznie 610 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 600 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 590 z³
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4) od 2001 r. 580 z³

2a. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie, nie wyposa-
¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produk-
cji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 660 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 650 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 640 z³

4) od 2001 r. 630 z³

3. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 t do mniej ni¿ 12 t w³¹cznie,
wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 770 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 760 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 750 z³

4) od 2001 r. 740 z³

3a. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 t do mniej ni¿ 12 t w³¹cznie, nie
wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 790 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 780 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 770 z³

4) od 2001 r. 760 z³

4. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 t (czyli od 12 t), stawki
podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

5. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t
w³¹cznie, wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci
od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 760 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 750 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 740 z³

4) od 2001 r. 730 z³

5a. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t
w³¹cznie, nie wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿-
no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 780 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 770 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 760 z³

4) od 2001 r. 750 z³

5b. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t
i poni¿ej 12 t, wyposa¿onego w katalizator spalin,
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 800 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 790 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 780 z³

4) od 2001 r.  770 z³

5c. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t
i poni¿ej 12 t, nie wyposa¿onego w katalizator spalin,
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 810 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 800 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 790 z³

4) od 2001 r. 780 z³

6. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 t, stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku
Nr 2 do niniejszej uchwa³y.

7. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 t do 10 t w³¹cznie,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿no-
�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

1) do 1992 r. w³¹cznie 660 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 650 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 640 z³

4) od 2001 r. 630 z³

7a. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ powy¿ej 10 t do poni¿ej 12 t
w³¹cznie, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno-
�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolne-
go, w zale¿no�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

1) do 1992 r. w³¹cznie 690 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 670 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 670 z³

4) od 2001 r. 660 z³

8. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego,
stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 3 do niniej-
szej uchwa³y.

9. Od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, wyposa¿onych
w katalizator spalin, instalacjê gazow¹ lub jedno z tych
urz¹dzeñ, w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:
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1) do 1992 r. w³¹cznie 760 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 750 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 740 z³

4) od 2001 r. 730 z³

9a. Od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, nie wyposa¿onych
w katalizator spalin ani w instalacjê gazow¹, w zale¿no�ci
od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 770 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 760 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 750 z³

4) od 2001 r. - 740 z³

9b. Od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30
miejsc, wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci
od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 950 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 940 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 930 z³

4) od 2001 r. 920 z³

9c. Od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30
miejsc, nie wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no-
�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 960 z³

2) od 1993 do 1997 r. w³¹cznie 950 z³

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 940 z³

4) od 2001 r. 930 z³

§2. Podatek od �rodków transportowych jest p³atny bez
wezwania w dwóch równych ratach w terminie do 15 lutego
i do dnia 15 wrze�nia 2004 r.

§3. Wp³atê podatku, o którym mowa w §2, nale¿y doko-
naæ w Rejonowym Banku Spó³dzielczym O/Kraszewice, na
konto dochodów Urzêdu Gminy Kraszewice nr: 68 9256 1056
0050 0207 2000 0010.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kraszewice.

§5. Traci moc uchwa³a Nr III/14/2002 Rady Gminy
w Kraszewicach z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od �rodków transportowych na rok 2003.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Józef Adamus

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XI/58/2003

z dnia 18.12.2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 4 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita (w tonach) Stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

1 2 3 4
Dwie osie

12 13 900 950
13 14 920 990
14 15 940 1.050
15 960 1.170

Trzy osie
12 17 990 1.050
17 19 1.040 1.110
19 21 1.090 1.170
21 23 1.140 1.230
23 25 1.090 1.577
25 1.230 1.577

Cztery osie i wiêcej
12 25 1.000 1.040
25 27 1.050 1.090
27 29 1.100 1.450
29 31 1.654 2.453
31 1.654 2.453
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Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XI/58/2003

z dnia 18.12.2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 6 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u
pojazdów:

- ci¹gnik siod³owy + naczepa,
- ci¹gnik balastowy + przyczepa (w tonach)

Stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

1 2 3 4
Dwie osie

12 18 900 1.000
18 25 1.000 1.100
25 31 1.100 1.200
31 1.413 1.938

Trzy osie
12 40 1.250 1.723
40 1.550 2.549

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XI/58/2003

z dnia 18.12.2003 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 8 UCHWA£Y

Liczba osi i dopuszczalna masa ca³kowita zespo³u
pojazdów: naczepa / przyczepa + pojazd silnikowy (w

tonach)
Stawka podatku (w z³otych)

nie mniej ni¿ mniej ni¿

o� jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za

równowa¿ne

inne systemy zawieszenia
osi jezdnych

1 2 3 4
Jedna o�

12 18 550 600
18 25 700 750
25 750 800

Dwie osie
12 28 600 650
28 33 750 850
33 38 850 1.292
38 1.150 1.700

Trzy osie
12 38 1.100 1.200
38 1.300 1.400
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Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr
9, poz. 84 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci grunty, bu-
dynki i ich czê�ci oraz budowle zajête na potrzeby:

1. Wykorzystywane na cele ochrony przeciwpo¿arowej.

2. Boiska sportowe.

3. Hydrofornie i linie wodoci¹gowe.

4683

UCHWA£A Nr XI/63/2003 RADY GMINY W KRASZEWICACH

z dnia 18 grudnia 2003 r.

w sprawie zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci

4. Oczyszczalnie �cieków i linie kanalizacyjne.

5. Wykorzystywane na cele pomocy spo³ecznej i kulturalnej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kraszewice.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Józef Adamus
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